
NOWOŚCI I POWROTY 
Do egzotycznego portfolio na ZIMĘ 23/24 dochodzi kolejna z Wysp Zielonego Przylądka – piękna Boa Vista   
z przelotami z Katowic i 3 nowe regiony w Tajlandii: Hua Hin, Koh Samet i Pattaya z przelotem Dreamlinerem  
z Warszawy do Bangkoku. Także Dreamlinerem nasi Klienci polecą do Brazylii: Wybrzeże Kokosowe i Salvador 
oraz na Sri Lankę, do której wracamy po kilku latach przerwy. Kolejnym egzotycznym powrotem jest Kenia z wylotami 
z Wrocławia i dwoma lokalizacjami: Watamu i Diani Beach – najpiękniejszą plażą w Kenii.

LIDERZY EGZOTYKI
Na Zanzibar, nasz sztandarowy kierunek zimowy, zaplanowaliśmy 2 dni operacji: niedziele i środy, wyloty  
z Warszawy i Katowic, a od 27.12 także z Poznania i Gdańska. W okresie świąteczno-noworocznym możliwe będą 
pobyty 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14 lub 16 nocy. Malediwy reprezentowane są wyłącznie przez 4 i 5-gwiazdkowe hotele, 
wysoko oceniane przez Klientów. Kierunek obsługiwany będzie Dreamlinerem. Kierunkiem rekomendowanym dla 
plażowiczów i podróżników jest Nosy Be, wysepka należąca do Madagaskaru. Wyloty już od 26.10 na 7 lub 
14 dni również Dreamlinerem. Do Dominikany loty Dreamlinerem z Warszawy  rozpoczną się 28.10. W ofercie 
między innymi hotele sieci Princess, Bahia Principe i Barceló. Krabi, Phuket i Khao Lak w Tajlandii proponujemy 
z przelotami z Warszawy do Krabi Dreamlinerem i wysokiej klasy hotelami z wyłącznością na polskim rynku.  
Po wielkim sukcesie tej zimy kontynuujemy 2 kierunki w Omanie: Salalah z wylotami z Warszawy i Katowic oraz 
Muskat z wylotami z Warszawy i nowość – z Katowic. Stałe miejsce w naszej ofercie zajmują egzotyczne Wyspy 
Zielonego Przylądka z przelotami z Warszawy na wyspę Sal.

CIEPŁO I BLISKO
Pozostając w orientalnych klimatach warto podkreślić Egipt z 4 kierunkami: Marsa Alam – nr 1 ITAKI w Egipcie, wyloty  
z Warszawy, Katowic, Poznania i Wrocławia, Hurghada – wyloty z Warszawy, Katowic, Poznania i Wrocławia, 
Taba – wysokiej klasy hotele tylko z ITAKĄ, wyloty z Warszawy, Katowic i Wrocławia, od sylwestra także z Zielonej 
Góry, Sharm el Sheikh – wracamy po 4 latach przerwy, z wyłącznie luksusowymi hotelami, wyloty z Warszawy  
i Katowic, a od świąt także z Poznania. Zdecydowane wzrosty sprzedaży osiąga Tunezja, a proponowane hotele 
na Djerbie z wylotami z Katowic z pewnością staną się bestsellerami. Wyspy Kanaryjskie i Madera to najbardziej 
wszechstronne i jakościowe oferty w Polsce. Proponujemy wyloty z głównych lotnisk na Fuerteventurę, Lanzarote, 
Gran Canarię i Teneryfę. Na Maderę wyloty z Warszawy, Katowic i Wilna, w ofercie bestsellerowe hotele i wycieczki 
objazdowe.

ITAKA SMART – Twoja droga do podróży
Widocznie rośnie udział ofert ITAKA SMART, czyli pakietów dynamicznych. Są wśród nich bestsellerowe kierunki jak Cypr 
i Malta, Maroko z Marrakeszem, Agadirem i Essaouirą, niezwykły archipelag Azorów, najbardziej egzotyczne  
i ekskluzywne miejsca na świecie jak: Mauritius, Seszele, Bali, a także Zjednoczone Emiraty Arabskie: Dubaj, Abu 
Dhabi i Ras Al Khaimah. Największy rozwój oferty obejmuje Karaiby i kierunki: Aruba, Bonaire, Curaçao, Antigua, 
St. Lucia, Meksyk, Martynika. Nowości ofertowe: Katar, Indie – Goa, Filipiny, Reunion, Bahamy – Nassau, 
Kolumbia – Cartagena de Indias, Brazylia  – Rio de Janeiro, Argentyna – Buenos Aires, Izrael – Tel Awiw i Ejlat 
oraz Jordania – Amman i Akaba.

WYCIECZKI – Odkryj świat z ITAKĄ
Ważne miejsce w naszej ofercie na sezon ZIMA 23/24 zajmują wycieczki objazdowe i City Breaks. 
Przygotowaliśmy ponad 130 oryginalnych, autorskich programów. W wycieczkowym portfolio: połączenie 
zwiedzania z wypoczynkiem, jak cykl: Wakacje pod palmami, Indonezja, duży wybór wycieczek do Tajlandii,  
Kambodży, Wietnamu, Laosu i Malezji, Kameralne Podróże – grupy do 14 osób, Tylko dla Ciebie – wyjazdy 
indywidualne, wycieczki tematyczne: Jarmarki Bożonarodzeniowe, Pasterka, Walentynkowy Paryż, wyjazdy 
sylwestrowe. Ponadto: hity sprzedażowe – rejsy na Malediwach, Madagaskarze oraz Zanzibarze, rejsy po 
Nilu, Oman, Maroko, Indie, Cypr, bogata oferta City Breaks: Madryt, Rzym, Paryż, Kair, Marrakesz. Z nowości 
polecamy podróżnicze programy do Brazylii i safari w Kenii.

Przedstawiamy nowości produktowe, odkrywamy nowe kierunki i cieszymy się na powroty 
do destynacji. Nasze atuty to: mocna egzotyka, bezkonkurencyjne kierunki całoroczne, 
autorskie programy wycieczek objazdowych i dynamiczny rozwój produktu ITAKA SMART.  
„ODLEĆ NA ZIMĘ” z ITAKĄ.



BOM DIA 
BRAZYLIA!
Absolutna nowość na polskim rynku! Gorąca od rytmów 
samby i latynoamerykańskiego temperamentu Brazylia 
– kraj słońca, kontrastów i radosnych ludzi. Wyłącznie 
hotele renomowanych sieci hotelowych i luksusowe resorty  
plażowe z all inclusive oraz bezpośredni przelot 
Dreamlinerem – w Polsce tylko z ITAKĄ! Zapraszamy do 
„stolicy szczęścia” – Salvadoru, miasta capoeiry, karnawału 
i setki kościołów, który urzeka kolonialną zabudową  
i niezwykłą atmosferą oraz na Wybrzeże Kokosowe, gdzie 
tropikalny klimat, palmy kokosowe i jedne z najpiękniejszych 
plaż w Brazylii tworzą prawdziwy, egzotyczny raj.

Y nowość na ZIMĘ 23/24
Y bezpośredni przelot Dreamlinerem
Y latamy w niedziele z: WAW do Salvadoru (SSA)
Y czas przelotu: ok. 11 godz.
Y pobyty 7 i 14 nocy
Y możliwość wyboru klasy przelotu: economy, premium oraz business 
Y 294 miejsca w samolocie

Nasze hotele:
Y  10 hoteli na Wybrzeżu Kokosowym
Y  1 hotel w Salvadorze

Wycieczki – szczególnie polecamy:
Y  Brazylia – Diamentowy Płaskowyż (SSADIAM) – malownicze zakątki 

Parku Narodowego Chapada Diamantina, miasto duchów, tajemnicze 
jaskinie i podziemne jeziora

Y  Wakacje pod Palmami! Brazylia – Salvador (SSAWPPS) – kwintesencja 
Brazylii, najpiękniejsze krajobrazy i lokalne klimaty zamknięte w perfekcyjnie 
zaplanowanym wyjeździe: Salvador – miasto capoeiry i kolonialnych 
budynków oraz wizyta w zabytkowej Cachoeira

Y  Amazońska przygoda! (SSAAMAZ) – łowienie piranii, tropienie kajmanów  
i wizyta w wiosce potomków Indian w amazońskiej dżungli

Nowość!



SRI LANKA 
PIĘKNA & TROPIKALNA
Najpierw zachwycił się nią Marco Polo, a parę 
wieków później my! Wracamy na Sri Lankę  
z jej złotymi, piaszczystymi plażami, zielonymi 
plantacjami herbaty i niezwykłą przyrodą: dżunglą, 
wodospadami, dzikimi słoniami i lampartami. Sri Lanka 
to także kolonialna historia, zabytkowe fortyfikacje  
i buddyjskie świątynie przyciągające ciekawych świata, 
chcących poznać to co jeszcze nieodkryte. Zachwyca 
ostrą, lokalną kuchnią, pełną smaków, aromatów  
i kolorów, przyciąga niezliczonymi możliwościami 
aktywnego wypoczynku, jak surfing, canyoing, 
trekking czy wyprawy rowerowe. I oczywiście słynie  
z ajurwedy i jej rytuałów leczących nie tylko ciało, ale  
i duszę.

Y nowość na ZIMĘ 23/24
Y  bezpośredni przelot Dreamlinerem
Y latamy z: WAW od 04.01 do 28.03.2024
Y pobyty 7 i 14 nocy
Y możliwość wyboru klasy przelotu: economy, premium oraz business 
Y 294 miejsca w samolocie

Wszystkie nasze hotele leżą w pierwszej linii brzegowej,  
przy pięknych, piaszczystych plażach, w ogrodach z palmami  
i bujną egzotyczną roślinnością. 
Rekomendujemy:
Y  sprawdzone hotele:  

Ranweli Holiday Village*** all inclusive (CMBRADP) 
 Jie Jie Beach by Jetwing**** all inclusive (CMBJIDP)  
The Blue Water Hotel & Spa****+ all inclusive (CMBBLUE)

Y  wyjątkowy, dla wymagających:  
NOWOŚĆ! Saman Villas***** (CMBSAMA)

NOWOŚCI: 
Suriya Resort Kammala**** all inclusive (CMBSURI) 
Radisson Blu Resort Galle***** all inclusive (CMBRADI)

Nowość!



JAMBO KENIA! 
KENYA WELCOME BACK!
Po raz pierwszy Kenia zawitała do nas w 2008. 
Teraz wracamy do operacji czarterowej i liczymy  
na pionowy restart. Tak jak przed laty jest  
„w jurysdykcji” Justyny, więc kierunek na pewno stanie 
się co najmniej księżniczką egzotyki. Kenia to nie tylko 
wypoczynek na nieskazitelnych, białych piaszczystych 
plażach porośniętych palmami kokosowymi i kąpiele  
w ciepłym Oceanie Indyjskim. To również pierwotna 
przyroda, zwierzęta na bezkresnej sawannie, lasy 
równikowe i wyniosłe ośnieżone szczyty górskie, 
plemiona, które żyją tak jak ich przodkowie. 
Niewątpliwie największą atrakcją turystyczną Kenii są 
malownicze parki narodowe i ekscytujące safari.

Y  nowość na ZIMĘ 23/24
Y  latamy z: WRO 
Y  wyloty w niedziele, od listopada do końca marca
Y  stawiamy na hotele 4 i 5*, oczywiście na plaży!
Y  dwie lokalizacje: Diani Beach – najpiękniejsza plaża w Kenii i Watamu
Y  hotele w większości na wyłączność na polskim rynku 

Kluczowe hotele:
Y  Leopard Beach Resort & Spa***** all inclusive (MBALEOP)  

– luksusowy, na najlepszym światowym poziomie, oczarowuje elegancją 
i indywidualnym stylem, przy fantastycznej plaży Diani Beach 

Y  Diamonds Leisure Beach & Golf Resort***** all inclusive 
(MBADIAM) – świetna infrastruktura hotelowa, niesamowity zielony 
ogród, znakomita kuchnia, pole golfowe, przy pięknej plaży Diani

Y  NOWOŚĆ! Jumbo Resort**** all inclusive (MBAJUMB) 
 – w afrykańskim stylu, w palmowym ogrodzie przy pięknej spokojnej 
plaży Watamu, pokoje dla rodzin 2+2

Safari: 
Y  Śniegi Kilimandżaro (MBAKILM) – Park Narodowy Amboseli  

i piękny widok na majestatyczny „dach Afryki” – Kilimandżaro
Y  Afryka dzika (MBATSAV) – spektakularna sceneria, dzikie zwierzęta 

i największy park narodowy w Kenii – Tsavo

Nowość!



Byliśmy pierwsi na Zanzibarze, jesteśmy tu najwięksi i najlepsi. Znamy Zanzibar i dzielimy się tym,  
co najwspanialsze. Największymi wartościami wyspy są ludzie – uśmiechnięci i chętni do pomocy  
oraz natura – piękny i ciepły ocean pełen życia, cudne pudrowe plaże, egzotyczne lasy pełne ciekawskich 
małpek, mieniące się w słońcu jaskrawą zielenią liście bananowców. Bezludne wyspy są celem rejsów 
tradycyjnymi łodziami dhow, a sceny z codziennego życia mieszkańców nie pozwalają oderwać 
wzroku od okien autokaru podczas wycieczek. Magiczna stolica Stone Town, fascynuje tajemniczymi, 
wąskimi uliczkami pełnymi straganów i bawiących się dzieci. Każdy budynek, każde okno i każde drzwi 
opowiadają tu własną historię, to jeden z symboli bogatej przeszłości i kultury wyspy. 

LIDER NASZEJ EGZOTYKI, CZYLI
ITAKA KRÓLOWĄ ZANZIBARU!

Y  nasz produkt na Zanzibarze jest najczęściej wybierany  
przez polskich Klientów

Y  kontynuacja letniej operacji czarterowej
Y  latamy z: WAW i KTW
Y  2 dni operacji: niedziele i środy
Y  pobyty 7, 10, 11 lub 14 nocy
Y  od 27.12.2023 latamy również z POZ i GDN (pobyty 7 i 14 nocy)
Y  w okresie świąteczno-noworocznym możliwe pobyty 5, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 14 lub 16 nocy z wylotami z KTW i WAW
Y  przeloty samolotami wąskokadłubowymi z międzylądowaniem 

(czas przelotu: ok. 10,5 godz.)

Wszystkie hotele 4 i 5*, sprawdzone i dobrane pod kątem 
oczekiwań oraz potrzeb naszych Klientów.  
Szczególnie polecamy:
Y  kameralne i butikowe:  

Sea View Lodge**** (ZNZSEAV)  
Marafiki Bungalows**** (ZNZMARA)  
Tikitam Palms Boutique***** (ZNZTIKI)

Y  bestsellery:  
Kiwengwa Beach Resort**** all inclusive (ZNZKIWE)  
Diamonds Mapenzi Beach Club**** all inclusive (ZNZMAPE)  
Neptune Pwani Beach Resort & Spa***** all inclusive (ZNZNEPT)  
Meliá Zanzibar***** all inclusive (ZNZMELI)  
Royal Zanzibar Beach Resort***** all inclusive (ZNZROYA)



MALEDIWY  – SPEŁNIONE MARZENIA  
O RAJSKICH WAKACJACH
Jeden hotel – jedna wyspa to najkrótszy opis Malediwów. Do tego białe, piaszczyste plaże, błękitny 
ocean, bujna przyroda, kwitnące storczyki, młode rekiny, płaszczki i rafy koralowe – po prostu raj  
na ziemi! Dla naszych Klientów to relaks pod palmą na „prywatnym kawałku” plaży, nieograniczone 
możliwości uprawiania sportów wodnych: nurkowanie, snurkowanie, kajaki, stand up paddle, 
windsurfing. Tylko u nas: komfortowy przelot, instagramowe hotele, które pokochały gwiazdy  
i najlepsze ceny za najlepszy produkt! 

Y  bezpośredni przelot Dreamlinerem 
Y  latamy z: WAW od 25.10 do 20.12.2023
Y  pobyty 7 i 14 nocy
Y  możliwość wyboru klasy przelotu: economy, premium oraz business 
Y  294 miejsca w samolocie 
Y  transfery z lotniska w Male do hoteli łodzią lub/i samolotem

Proponujemy wyłącznie 4 i 5* hotele wysoko oceniane  
przez Klientów, każdy z nich ma swoich fanów, piękną plażę  
i profesjonalny serwis.

Nasze rekomendacje:
Y  dla wymagających:  

Diamonds Thudufushi***** all inclusive (MLETHUD) 
Diamonds Athuruga Island Resort***** all inclusive (MLEATHU) 
(transfer łódką z możliwością dopłaty do wodnosamolotu)

Y  sprawdzone i lubiane:  
Sandies Bathala Resort**** all inclusive (MLEBATH) 
Gangehi Island Resort****+ (MLEGANE) (transfer łódką  
z możliwością dopłaty do wodnosamolotu)

Y  sieć Villa Hotels:  
Villa Park Sun Island (ex. Hotel Sun Island Resort & Spa) *****  
soft all inclusive (MLESUNI)  
Royal Island Resort & Spa***** soft all inclusive (MLEROYA) 
(transfer lokalnym samolotem i łodzią)

Wycieczki i rejsy: 
Y   Ahoj Malediwy! (MLEREJ1) – rejs marzeń po Malediwach, 4 atole  

w tydzień: zjawiskowa przyroda, niezwykłe smaki i zapachy, unikalna 
fauna i flora oraz… spotkanie z rekinami!

Y  Koralowe love (MLEARII) – połączenie błogiego relaksu z odkrywaniem 
fascynującej kultury Malediwów: tradycyjny połów ryb, degustacja 
lokalnych przysmaków i piknik na bezludnej wyspie



NOSY BE,  
CZYLI MADAGASKAR  
DLA PODRÓŻNIKÓW  
I PLAŻOWICZÓW
Za co kochamy Madagaskar? Za cuda przyrody, 
magiczne miejsca, gdzie zatrzymał się czas, 
zwierzęta jak z bajki i oczywiście za Nosy Be, 
tropikalną perełkę, gdzie pełnej egzotyce towarzyszą 
nowoczesne hotele, w których my Polacy czujemy 
się fantastycznie. Tu wakacje na plaży są absolutnie 
wyjątkowe, stąd także rozpoczynamy nasze podróże 
po kraju króla Juliana! 

Y  bezpośredni przelot Dreamlinerem
Y latamy z: WAW
Y  wyloty w każdy czwartek od 26.10.2023 tak, aby już od piątku 

zacząć wypoczynek na 7 lub 14 dni 

Nasze hotele:
Lubiane i polecane
Y  Royal Beach****+ all inclusive (NOSROYA) – świetny resort  

na plaży z eleganckimi pokojami i przepysznym wyżywieniem, 
blisko rozrywkowej miejscowości

Y  Vanila & Spa**** all inclusive (NOSVANI) – położony  
w zielonym, zadbanym ogrodzie, z pięknym basenem infinity 
i przestronnymi pokojami. Gorąco polecamy na romantyczny, 
spokojny wypoczynek

Y  Princess**** all inclusive (NOSPRIN) – nowy, ale powtórkowy. 
To hotel Orangea Beach Resort (NOSORAB) po pięknym liftingu, 
bardziej budżetowy, ale po renowacji, spełniający standardy 
prawdziwego 4* hotelu

Nasz nowy HIT – dla najbardziej wymagających Klientów świeżo 
zbudowany na plaży Andilany
Y  Royal Andilana Resort & Spa***** soft all inclusive 

(NOSROAN) – planowane otwarcie na sezon 2023, wyróżnia 
się nowoczesnymi wnętrzami, eleganckimi przestronnymi 
pokojami i bogatą ofertą animacji, zachowując jednocześnie 
autentyczny afrykański klimat

Nasze wycieczki:
Y  polecamy tygodniowe objazdówki, najlepiej w połączeniu  

z wypoczynkiem w hotelu
Y  wyjątkowe portfolio wycieczek fakultatywnych. Must go:  

Nosy Iranja i Trzy Wyspy 



TAJLANDIA  
– JAK ZAWSZE ZJAWISKOWA 
I ZACHWYCAJĄCA 
Pełna niezwykłych miejsc, fascynująca i zaskakująca  
różnorodnością smaków i zapachów. Zapraszamy do kra-
iny uśmiechu, gdzie niebiańskie krajobrazy i białe plaże  
są na wyciągnięcie ręki! Do wyboru wysokiej klasy hotele  
i resorty plażowe aż w 6 pięknych regionach, do tego  
czarterowy przelot do Krabi – w Polsce tylko z ITAKĄ  
i do Bangkoku.

Y bezpośredni przelot Dreamlinerem do Krabi
Y 3 regiony: KRABI, PHUKET i KHAO LAK
Y latamy w środy z: WAW
Y współpracujemy z sieciami Cha-Da, Deevana, Centara
Y  wyłączność na polskim rynku:  

Sofitel Krabi Phokeethra Golf & Spa Resort *****(KBVSOFI)  
Dusit Thani Krabi Beach Resort *****(KBVTANI)  
Deevana Plaza Krabi Aonang **** (KBVMERC)  
Deevana Krabi Resort ****(KBVDEEV)  
Cha-Da Beach Resort ****+ (KBVLATA)

Y zjawiskowe krajobrazy, piękne białe plaże
Y zatopione w lazurowym morzu strzeliste mogoty
Y zaskakująca różnorodnością tajska kuchnia
Y fascynujące zabytki, buddyjskie świątynie
Y doskonałe warunki do wspinaczki skałkowej i sportów wodnych
Y 31 hoteli

HUA HIN – jeden z najbardziej znanych kurortów w Tajlandii, zachwyca 
egzotycznym klimatem i piaszczystym wybrzeżem, a nowoczesne resorty 
plażowe położone w tropikalnych ogrodach z przepięknie zaaranżowanymi 
basenami, restauracje, knajpki, sklepy wraz z targowiskami, licznymi świątyniami 
i miejscami religijnego kultu tworzą niepowtarzalny klimat tego miejsca.

Y  7 hoteli
Szczególnie polecamy:
Y  Mövenpick Asara Resort & Spa***** (BKKMOVE)
Y  Avani Hua Hin Resort & Villas***** (BKKHANI)

KOH SAMET – położona w Zatoce Tajlandzkiej, jest częścią Parku Narodowego 
Khao Laem Ya-Moo, zachwyca rajskimi plażami, krystalicznie czystą wodą, 
barwną rafą koralową oraz niepowtarzalną atmosferą, sprzyjającą relaksowi 
wśród wysokich kokosowych palm, w jednym z kameralnych hoteli tuż przy plaży.

Szczególnie polecamy:
Y  Sai Kaew Beach Resort**** (BKKSSAK)
Y  Le Vimarn Cottages & Spa**** (BKKSLEV)

PATTAYA – tu życie toczy się 24 godziny na dobę! Nazywany „Tajską 
Riwierą”, położony na wschodnim wybrzeżu Zatoki Tajlandzkiej słynie  
z długich i piaszczystych plaż, popularnych spotów sportów wodnych, a także 
z setek restauracji, barów i dyskotek, czyli zabawy do białego rana.

8 WYCIECZEK OBJAZDOWYCH

Nasze rekomendacje:
Y  Bambusowe łodzie Złotego Buddy (BKKBAMB) – fantastyczne krajobrazy 

parków narodowych, wspaniałe zabytki Bangkoku i relaks na cudownych 
plażach Krabi

Y  W orientalny deseń (BKKINDO) – 3 fascynujące egzotyką kraje: Tajlandia, 
Wietnam, Kambodża 

Y  Sawasdee Tajlandia! (BKKSAWA) – dżungla, królewskie pałace i bajkowe 
świątynie, idealne połączenie zwiedzania z odpoczynkiem na plaży w Hua Hin

NOWOŚĆ!
Bezpośredni przelot Dreamlinerem do Bangkoku
Y 3 regiony: HUA HIN, KOH SAMET i PATTAYA
Y latamy we wtorki z: WAW

Nowość! Hua Hin, Koh Samet, Pattaya



ZAWSZE CUDNA, RAJSKA  
I BOSKA DOMINIKANA!  
 
Ten raj na ziemi niezmiennie oczarowuje zjawiskową 
karaibską przyrodą i najpiękniejszymi plażami na świecie! 
Punta Cana i słynna Bávaro to cel podróży wielbicieli 
tropikalnych klimatów i dobrej zabawy. Tu słońce świeci 
cały rok, zapraszając do zanurzenia się w egzotyce, 
odkrywania cudów Dominikany i oczywiście do pełnego 
radości merengue! Najlepszy wybór hoteli na karaibskie 
wakacje przygotowany przez ekspertów.

Y  bezpośredni przelot Dreamlinerem 
Y  latamy z: WAW od 28.10.2023
Y  pobyty 7 i 14 nocy
Y  możliwość wyboru klasy przelotu: economy, premium oraz business 
Y  294 miejsca w samolocie
Y  bogata oferta fakultatywna, wśród której jak zawsze na topie  

jest wycieczka na rajską Saonę

Naszą ofertę koncentrujemy na specjalnie wyselekcjonowanych 
hotelach gwarancyjnych, a także lubianych i sprawdzonych hotelach 
sieci Princess, Bahia Principe i Barceló, idealnie dobranych  
do preferencji naszych Klientów. 
Szczególnie polecamy:
Y  sprzedażowy hit dla wymagających:  

Lopesan Costa Bávaro Resort, Spa & Casino***** all inclusive (PUJLOPE)
Y  bestseller z doskonałymi opiniami:  

Serenade Punta Cana Beach & Spa Resort***** all inclusive (PUJSERE)
Y  w karaibskim stylu, doceniany przez Klientów:  

Grand Sirenis Punta Cana Resort***** all inclusive (PUJSIRE)
Y  budżetowy, z gwarancją jakości:  

Impressive Punta Cana***** all inclusive (PUJIMPR)



OMAN 
– OFERTA NA MEDAL!
Mówisz Oman, myślisz ITAKA! Najlepszy produkt  
na rynku sprawił, że Klienci kojarzą nas właśnie  
z tym kierunkiem. Wakacje w Omanie to wspaniałe  
doświadczenie podróżnicze i niezmiennie entuzja-
styczny feedback od naszych Klientów. Plaże jak  
marzenie, krajobrazy jak z bajki i atmosfera z baśni 
1000 i 1 nocy – zapraszamy do magicznej krainy,  
którą tak bardzo pokochali Polacy.

SALALAH – królowa Zimy 22/23, kierunek najbardziej 
doceniany i lubiany, najczęściej wybierany przez naszych Klientów 
w ubiegłym sezonie. Przywodzące na myśl Karaiby białe plaże 
Salalah z palmami wyrastającymi z piasku, orientalna architektura, 
doskonały serwis i wysoka jakość usług w hotelach zaowocowały 
fantastycznymi opiniami i sporym gronem stałych Klientów.
Y latamy z: WAW i KTW od października do maja
Y pobyty 7, 10, 11 i 14 nocy

Kontynuujemy współpracę na wyłączność z hotelami:
Y Salalah Rotana Resort***** all inclusive (SLLROTA) 
Y Fanar & Residences***** all inclusive (SLLFANA)

MUSKAT –  w 100% spełnione marzenie o orientalnych 
wakacjach! Kierunek z fantastycznym debiutem, kolejny po Salalah 
strzał w dziesiątkę, czyli idealnie w gusta Polaków. Klimat stolicy 
Omanu, piękne, szerokie plaże pełne muszli, dobrej klasy hotele 
i doskonała baza wypadowa do odkrycia tego, co w Oriencie 
najpiękniejsze.

Y  latamy z: WAW i KTW (NOWOŚĆ!) od października do marca
Y  tutaj hitem jest i wierzymy, że nadal będzie hotel Barceló 

Mussanah Resort***** all inclusive (MCTBARC), który 
już w maju 2023 otwiera nowy aquapark



CABO VERDE,  
CZYLI WYSPY ZIELONEGO 
PRZYLĄDKA
Niekończące się plaże, turkusowy ocean, 
zachwycająca egzotyka niezwykłego archipelagu 
i oczywiście… ludzie! Nasi klienci docenili nie tylko 
ofertę hotelową, ale również wspaniałą pogodę, 
znakomitą kuchnię i świetne warunki do uprawiania 
sportów wodnych, przez co chętnie wracają tu na 
wakacyjny wypoczynek z ITAKĄ. 

BOA VISTA – nasza egzotyczna rodzina Wysp Zielonego Przylądka 
powiększyła się o Boa Vista, piękną siostrę Sal. Jej nazwa - Dobry 
Widok, odzwierciedla się w bajecznych, szerokich plażach, turkusie 
Oceanu Atlantyckiego i morzu wydm po horyzont. Już od pierwszych 
chwil w tym wyjątkowym miejscu na ziemi czuć, że czas płynie  
tu wolniej niż gdziekolwiek indziej!
Y  nowość na ZIMĘ 23/24
Y  wyloty z: KTW od 01.11.2023 do 08.05.2024 
Y  pobyty 7 lub 14 nocy

Nasze hotele:
Royal Horizon Boa Vista****+ all inclusive (BVCROYA)
Oásis White**** (BVCWHIT)

SAL – szczyci się jedną z najwspanialszych plaż na archipelagu, 
są tu doskonałe warunki do nurkowania, windsurfingu i kitesurfingu, 
wyśmienite restauracje i kolorowa miejscowość Santa Maria. Każdy 
czuje się tutaj proszonym i wyczekiwanym gościem.
Y  NOWOŚĆ! Od października do końca lutego wyloty z: WAW  

2 razy w tygodniu
Y  pobyty 7, 10, 11 lub 14 nocy

Hotele na wyłączność: 
Oasis Atlantico Belorizonte**** all inclusive (SIDOASB)
Oasis Atlantico Salinas Sea***** all inclusive (SIDOASS)

Nowość! Boa Vista



MADERA 
– UNIKALNA OFERTA,  
NA UNIKALNEJ WYSPIE!
To jedno z miejsc na świecie, do których Polacy  
powinni latać tylko i wyłącznie z nami! Udowod- 
niliśmy, że lubią nie tylko piaszczyste plaże,  
a wakacje z ITAKĄ na Maderze to masa pozytywnych 
emocji, wspaniałe wrażenia z odkrywania piękna 
przyrody i komfortowy wypoczynek w najpiękniejszych 
miejscach słynnej wyspy nazywanej „ogrodem  
na Atlantyku”. Dopasowując produkt do preferencji 
naszych Klientów, wykreowaliśmy ją na jedną  
z kluczowych destynacji. 

Y  latamy cały rok, zimą w soboty z: WAW, KTW i VNO, we wtorki 
z: WAW

Y  współpracujemy z wiodącymi sieciami hotelowymi: Meliá, Vila 
Gale, Four Views, Vidamar

Y  wyłączność na polskim rynku:  
Meliá Madeira Mare Resort & Spa***** (FNCMELI) 
Terrace Mar Suite**** (FNCTERR) 
Calamar***** (FNCCALA) 

Y świetne opinie i doskonała relacja ceny do jakości
Y  niezwykła przyroda i setki kilometrów tras spacerowych, lewady 

w lasach laurowych Laurissilva
Y tropikalne owoce, warzywa i smaczna lokalna kuchnia
Y  unikatowe wino Madera, poncha, wieczory z fado i Festiwal 

Kwiatów
Y spektakularny widok z drugiego co do wielkości klifu Europy
Y  NOWOŚĆ! wycieczka: Ordery Madery (FNCMADE) – cała 

wyspa w 1 tydzień! Bestseller LATA 2023!
Y  25 hoteli i wycieczki: Strelicje na klifach (FNCSTRE),  

Na dachu Madery (FNCDACH), Ordery Madery 
(FNCMADE)



GRAN CANARIA 
Y  latamy cały rok, zimą w piątki z: WRO, WAW i KTW, we wtorki z: WAW
Y  współpracujemy z wiodącymi sieciami hotelowymi: IFA & Lopesan, Barceló, 

Gloria Hotels, Dunas
Y  kluczowe hotele na wyłączność na polskim rynku:  

Abora Catarina ****+ all inclusive  24h (LPACATA)  
Abora Interclub Atlantic **** all inclusive  24h (LPAINTA)  
Barceló Margaritas ****+ all inclusive  24h (LPAMARG)

Y  kontynent w miniaturze
Y  60 km wspaniałych, piaszczystych plaż
Y  spadziste klify, kratery wulkaniczne, lasy piniowe i łańcuchy górskie
Y  potężne wydmy Maspalomas, jaskinie Guanczów i słynny ogród kaktusów
Y  Las Palmas: kosmopolityczna stolica całego archipelagu Wysp 

Kanaryjskich
Y 17 hoteli

TENERYFA
Y  latamy cały rok, zimą w czwartki z: WAW, POZ i KTW
Y  współpracujemy z wiodącymi sieciami hotelowymi: Barceló, Be Live, Meliá, 

H10
Y  kluczowe hotele na wyłączność na polskim rynku:  

Barceló Santiago ****+ all inclusive (TFSBASA)  
Atlantic Mirage Suites & Spa ****+ (TFSMIRA)  
Allegro Isora **** all inclusive (TFSBAVA)

Y   ciepłe południe wyspy ze słoneczną pogodą przez cały rok i bujna, 
tropikalna roślinność na północy

Y   kolorowe, szerokie plaże pokryte wulkanicznym piaskiem
Y  słynny Loro Park oraz wodne szaleństwo w Siam Parku
Y  wulkan Teide – najwyższy szczyt Hiszpanii otoczony księżycowym 

krajobrazem
Y  29 hoteli i wycieczka: Zawsze niech będzie słońce (TFSZAWN)

WYSPY KANARYJSKIE    
– NAJLEPSI NA ATLANTYKU!

Nasz powód do dumy. Ekskluzywny europejski kierunek o wspaniałej renomie, synonim beztroskich 
wakacji, które trwają przez okrągły rok. Śmiało możemy chwalić się tym, że jesteśmy liderem 
zorganizowanego wypoczynku na atlantyckich wyspach! Nasi Klienci wypoczywają w najlepszych 
hotelach, a pokoje możemy sprzedawać nawet do godziny przed wylotem. Tego nie ma nikt!

FUERTEVENTURA
Y  latamy cały rok, zimą w poniedziałki z: KTW, POZ, WRO i WAW,  

w czwartki z: WAW
Y  współpracujemy z wiodącymi sieciami hotelowymi: R2, Barceló, Princess, 

Iberostar, Meliá,
Y  kluczowe hotele na wyłączność na polskim rynku:  

Design R2 Bahia Playa**** all inclusive (FUEBAHG), Barceló 
Fuerteventura Castillo**** all inclusive (FUEBCAS), Occidental Jandia 
Mar (Barceló Jandia Mar)**** all inclusive (FUEBJAM), Occidental 
Jandia Playa (Barceló Jandia Playa)**** all inclusive (FUEBJAN), 
Blue Sea Jandia Luz*** (FUEJALU), R2 Pajara Beach**** all inclusive 
(FUEPAJA), R2 Rio Calma***** (FUERIOC), Barceló Corralejo Bay****+ 
(FUEBCOG), Barceló Fuerteventura Mar (ex. Barceló Fuerteventura 
Thalasso & Spa)**** (FUEBFUE), Barceló Fuerteventura Royal Level 
- Adults Only****+ (FUEFURO), R2 Romantic Fantasia Dreams & 
Suites**** all inclusive (FUEROMG)

Y piaszczyste plaże, ciągnące się kilometrami
Y rewelacyjne warunki do uprawiania windsurfingu
Y słynna plaża Sotavento – jedna z najpiękniejszych na świecie
Y Caleta de Fuste i Corralejo – idealne na rodzinne wakacje
Y ron miel, aloes i inne lokalne specjały
Y  Itakarma w hotelu Design R2 Bahia Playa**** all inclusive 

(FUEBAHG)
Y 24 hotele i wycieczka: Wiatr w żagle (FUEWIAT)

LANZAROTE
Y latamy cały rok, zimą w soboty z: KTW, WAW, POZ, WRO
Y  współpracujemy z wiodącymi sieciami hotelowymi, w tym: Barceló i Meliá
Y  kluczowe hotele na wyłączność na polskim rynku:  

Barceló Lanzarote Active Resort **** all inclusive (ACEACTI)  
Barceló Teguise Beach ****+ (ACETEGU)  
Grand Teguise Playa **** all inclusive (ACEGRAN)  
Lanzarote Village **** all inclusive (ACEVILL)  
Los Zocos Impressive Lanzarote **** all inclusive (ACEZOCO)  
R2 Bahía Kontiki Beach **** (ACEKONT)

Y piękne plaże i raj dla surferów
Y  księżycowe krajobrazy i oryginalna architektura Cesara Manrique
Y La Geria słynąca z niezwykłego sposobu uprawy winorośli
Y  wyspa wpisana na listę UNESCO jako Światowy Rezerwat Biosfery
Y  23 hotele i wycieczka: Plażowanie na wulkanie (ACEPLAZ)



EGIPT – HOTELE, KTÓRE 
WYBRALIBY FARAONOWIE 
Dla wielu naszych Klientów pierwszy wybór na lato w zimie. 
Słońce przez okrągły rok, piaszczyste plaże, przepiękne rafy 
koralowe, bogate all inclusive i duży procent powracających 
Klientów to najlepsza rekomendacja wakacji z ITAKĄ. Z nami 
można nie tylko zwiedzić kultowe miejsca w Kraju Faraonów, 
ale także wypocząć przez cały rok w luksusowych hotelach 
z wyjątkowej oferty, teraz aż w 4 regionach: Marsa Alam, 
Hurghadzie, Tabie i ponownie w Sharm el Sheikh. 

SHARM EL SHEIKH – powrót w wielkim stylu!
Wracamy po 4 latach przerwy, a w ofercie mamy tylko nowoczesne, 
wysokiej klasy hotele ze sprawdzonym poziomem usług i gwarancją jakości. 
Destynacja odradza się wraz ze wzrostem przyjazdów turystów z zachodniej 
Europy, w ostatnich latach została doinwestowana, a wyjątkowo dobre 
wrażenie sprawiają nie tylko hotele, ale też samo miasto, jego infrastruktura  
i liczne atrakcje. 

Y nowość na zimę 23/24
Y  latamy z: WAW i KTW, od świąt także z: POZ
Y  hotele znanych sieci Pickalbatros i JAZ 

MARSA ALAM – nasz numer 1 w Egipcie
Kontynuujemy współpracę na wyłączność z hotelami: 
Casa Mare Resort (ex. Royal Tulip Beach Resort) ***** all inclusive 
(RMFTULR) i Casa Blue Luxury Resort ***** all inclusive 24h (RMFCASA)  
– jego ekskluzywnym bratem oraz hotelami Sataya Resort Marsa Alam 
***** all inclusive (RMFSATA) i Lazuli ***** all inclusive (RMFLAZU),  
które biją rekordy popularności. 
Współpracujemy także z siecią hoteli Pickalbatros, oferując ich najnowszy 
obiekt, czyli Pickalbatros Portofino Marsa Alam ***** all inclusive (RMFVILA). 

Y  latamy z: WAW, KTW, POZ i WRO

HURGHADA – idealna na rodzinne wakacje
Niezmiennie popularna, ma mnóstwo atrakcji dla rodzin – parki wodne 
ze zjeżdżalniami, baseny, piaszczyste plaże i świetne warunki do uprawiania 
sportów wodnych. A do tego to najlepszy punkt wypadowy do zwiedzania 
krainy faraonów!

Y  latamy z: WAW, KTW, POZ i WRO
Y  hotele sieci JAZ i Pickalbatros, najbardziej popularne hotele sieci Titanic: 

Titanic Beach Spa & Aqua Park***** all inclusive 24h (HRGTITA), Titanic 
Resort & Aquapark**** all inclusive 24h (HRGTIRE), Titanic Royal***** 
all inclusive 24h (HRGTITR)

TABA – tylko z ITAKĄ!
Totalny relaks i oderwanie od codzienności, wysokiej klasy hotele idealnie 
wkomponowane w otoczenie, przepiękne krajobrazy gór Synaj w tle 
i wspaniałe wycieczki lokalne – to przepis na udany wypoczynek połączony 
ze zwiedzaniem, nadal tylko z ITAKĄ!

Y latamy z: WAW, KTW i WRO, od sylwestra z: IEG 



DJERBA 
– HIT LATA, WSPANIAŁE 
PROGNOZY NA ZIMĘ!
Tunezja na lato sprzedaje się rewelacyjnie, a Djerba 
bije własne rekordy popularności. Zapraszamy więc 
na Djerbę także na przyszłą zimę. Dobra pogoda  
i przyjazny klimat to tylko wstęp do jej atutów. 
Hotele dysponujące krytymi basenami, centrami spa  
i wellness, mają mega atrakcyjne ceny, zdecydowanie 
niższe niż w przypadku Egiptu. Obrazu dopełnia 
ciekawa oferta wycieczek lokalnych.

Y  nowość na ZIMĘ 23/24
Y latamy z: KTW 

Y  Bestsellery na wyłączność: 
Royal Karthago Djerba**** all inclusive (DJEKART) 
Odysee Resort**** all inclusive (DJEODYS) 
Hari Club Beach Resort**** all inclusive (DJEHARI)

Y  Bestsellery sieciowe: 
Vincci Helios Beach**** all inclusive (DJEHELI)  
Vincci Dar Midoun**** all inclusive (DJEMIDO) 
Vincci Safira Palms**** all inclusive (DJEBLUE)

Y  Bestsellery luksusowe: 
Radisson Blu Palace Resort & Thalasso***** ultra all inclusive 
(DJERADI) 
Royal Garden Palace***** all inclusive (DJEGAPA)

COSTA DEL SOL   
– SŁOŃCE I ŚNIEG!
Za co kochamy słoneczne wybrzeże Hiszpanii? 
Powodów jest wiele, ale to jego wiosenna aura  
w zimie już od wielu lat przyciąga naszych turystów 
jak magnes. Zima to idealny czas na zwiedzanie 
bogatej w zabytki Andaluzji i poznanie tego,  
co w Hiszpanii najpiękniejsze – bez tłumów i kolejek. 

Po zwiedzaniu zapraszamy na NARTY w SIERRA NEVADA! 
Nowoczesna stacja narciarska Pradollano, położona na wysokości 
2100 m n.p.m. to górskie miasteczko z dobrze rozwiniętą 
infrastrukturą z wypożyczalniami sprzętu, szkółkami, restauracjami 
i barami, a do zabytkowej Granady można codziennie dojechać 
lokalnym autobusem. Proponujemy tu nasze 2 bestsellery  
– wysokiej klasy hotele renomowanej sieci Meliá: 
Meliá Sol y Nieve****+ (AGPNIEV) i Meliá Sierra Nevada****+ 
(AGPSIER), położone w spacerowej odległości od stacji narciarskiej 
(ok. 10 min. pieszo).
Y  latamy z: WAW do Malagi od 01.01.2024 do końca kwietnia



WYCIECZKI  
– ODKRYJ ŚWIAT Z ITAKĄ
Pełne podróżniczej pasji, przemyślane i perfekcyjnie 
zaplanowane programy do najodleglejszych 
zakątków świata, miejsc mniej znanych, a także 
tych najsłynniejszych, uwielbianych przez Polaków  
– ponad 130 wycieczek, podczas których 
pokazujemy piękno świata i odkrywamy  
to, co jeszcze niepoznane!

Y  ponad 130 programów wycieczkowych na ZIMĘ 23/24  
z ITAKĄ!

Y  urozmaicona oferta łącząca zwiedzanie z wypoczynkiem 
zarówno w oparciu o połączenia czarterowe (każde połączenie) 
jak i rejsowe, np. Wakacje pod palmami, programy w Indonezji

Y  bogate i niezwykle interesujące portfolio wycieczek do Tajlandii, 
Kambodży, Wietnamu, Laosu, Malezji w oparciu o bezpośredni 
przelot Dreamlinerem: Warszawa-Bangkok (8 programów)  
i Krabi (2 programy)

Y  Kameralne Podróże – niewielkie grupy maks. 14 osób
Y  Tylko dla Ciebie – wyjazdy indywidualne
Y  wycieczki tematyczne: Jarmarki Bożonarodzeniowe, Pasterka, 

Walentynkowy Paryż, wyjazdy sylwestrowe
Y  kontynuujemy hity sprzedażowe: Ahoj Malediwy! (MLEREJ1)  

i Ahoj Madagaskar! (NOSREJ1)
Y  najlepszy przepis na wakacje w Egipcie: programy łączące rejs 

po Nilu z wypoczynkiem w Hurghadzie i Marsa Alam
Y  wycieczki bez dopłaty do singla (pokój SRD)
Y  Maroko – poszerzamy ofertę! Wraca program Wielkie Południe. 

Bezpośrednie przeloty samolotem rejsowym do Marrakeszu
Y  bogata oferta City Breaks: Madryt, Rzym, Paryż, Kair, 

Marrakesz...
Y  orientalne Indie z bezpośrednim połączeniem PLL LOT  

Warszawa – Delhi 
Y  wyloty samolotami rejsowymi z portów lokalnych do Rzymu  

(KRK, KTW), Paryża (GDN), Meksyku (z przesiadką GDN,  
KRK, WRO), Indii (z przesiadką KTW, WRO), Maltę (KTW),  
Bari (WRO)

Y  Cypr – po kilkuletniej przerwie wraca program: Spacer  
z Afrodytą (LCASPAC)



Produkt skrojony na miarę, bo idealnie dopasowany do potrzeb indywidualnego Klienta. Nowoczesne 
technologie łączymy z doświadczeniem, czego efektem jest oferta wyprzedzająca oczekiwania Klientów. 
Dla nas SMART otwiera drogę do praktycznie nieograniczonych możliwości ofertowania, dla Klienta  
to satysfakcja z wakacji, które sam dostosował do swoich potrzeb.

ITAKA SMART – dużo się dzieje. Nowości i zapowiedzi

Cypr i Malta – nasze najlepiej sprzedające się kierunki zimowe
Hotelowe bestsellery: 
Y  Cypr: St Raphael Resort***** (LCARAPG), Athena Beach***** (PFOATHE)
Y  Malta: Dolmen**** (AMTSMT22FM), Cavalieri Art Hotel**** (AMTSMT22NA)

Azory
Y  Kontynuujemy produkt wprowadzony z sukcesem w zeszłym sezonie.  

To raj dla miłośników natury i niezapomnianych zielonych pejzaży

Maroko
Y  Marrakesz – aromatyczne i barwne bazary
Y  Agadir – złote plaże, pejzaże gór Atlas
Y  Essaouira – nowość w ofercie SMART, mekka wind- i kitesurferów

Katar
 Nowość w ofercie SMART!
Y  Kolejny kierunek Półwyspu Arabskiego w naszym portfolio. Kraj, w którym nie 

płynie ani jedna rzeka, a narodowym hobby jest sokolnictwo. W swojej ofercie 
planujemy 17 hoteli 5*, w tym 1 znajdujący się na małej wysepce Banana Island 
należącej do Kataru. Uwagę przyciąga również sztuczna wyspa The Pearl  
– projekt, którego początek sięga 2004 r.

Indie – Goa
Y  Startujemy z 10 obiektami zarówno w części południowej (7 obiektów),  

jak i północnej (3 obiekty)

Filipiny 
Y  To kolejny z egzotycznych kierunków, które będziemy mieli od ZIMY 23/24. 

Latać będziemy na Cebu i koncentrować się na ofercie z wysp, które są osiągalne 
z tego lotniska, czyli: Cebu, Bohol i Boracay

Reunion 
Nowość w ofercie SMART! 
Y Maleńka wyspa położona na Oceanie Indyjskim, która znajduje się między  
       wyspami Mauritius i Madagaskar. Planujemy codzienne loty z przesiadką w Paryżu

Karaiby 
W tym regionie planujemy największy rozwój oferty – głównie dotyczy  
to „małych Karaibów”, czyli mniejszych wysp, tj.:
Y  Aruba – całkowita nowość! Szerokie, piaszczyste plaże, turkusowa woda  

i wieczorne życie: koncerty, dyskoteki, zabawa
Y  Bonaire – mekka płetwonurków, surferów i kitesurferów
Y  Curaçao – wyspa, którą mamy w swoim portfolio i znacznie rozbudowaliśmy 

ofertę na sezon zimowy
Y  Antigua – nowa destynacja karaibska nazywana „krainą 365 plaż”. 

Na początku oferować będziemy 7 hoteli 4* i 5*
Y  St. Lucia – jedna z najbardziej romantycznych destynacji, często polecana 

na podróże poślubne. Na start będzie 6 hoteli od 3,5* do 4,5*

ITAKA SMART 
– TWOJA DROGA DO PODRÓŻY

Y  Meksyk – kierunek całoroczny, ciepłe karaibskie morze i jedne  
z najpiękniejszych plaż na świecie

Y  Martynika – nowość! Zielona wulkaniczna wyspa, dla miłośników aktywnego 
wypoczynku

Bahamy 
Nowość w naszej ofercie! Będziemy wprowadzać bazę hotelową głównie  
na wyspie Nassau, w tym w ramach resortu Paradise Island

Kolumbia 
Nowość w ofercie SMART!
Y  Cartagena de Indias – uznawana jest za najpiękniejsze miasto Ameryki 

Południowej. Główny nacisk kładziemy na hotele na Bocagrande, Rosario 
Islands i półwyspie Barú

Brazylia 
Nowość w ofercie SMART!
Y  Rio de Janerio – najsłynniejszy karnawał na świecie! Stolica samby i cachaçy. 

Baza hotelowa w pierwszej linii brzegowej najsłynniejszej plaży Copacabana

Argentyna 
Nowość w ofercie SMART!
Y  Buenos Aires – stolica tanga argentyńskiego, najbardziej europejskie miasto 

w Ameryce Południowej

Izrael 
Nowość w ofercie SMART!
Y  Tel Awiw – energetyczna, kosmopolityczna stolica Izraela. Kierunek 

doskonały zarówno dla aktywnych, jak i dla plażowiczów
Y  Ejlat – piękna rafa koralowa na południu Izraela

Jordania 
 Nowość w ofercie SMART!
Y  Amman – baza wypadowa do Petry, gdzie kręcono „Poszukiwaczy 

Zaginionej Arki”, ciekawa architektura, miasto pełne zabytków
Y  Akaba – raj dla miłośników nurkowania nad Morzem Czerwonym

Zjednoczone Emiraty Arabskie 
Kierunek całoroczny, w sprzedaży mamy 3 emiraty:
Y  Dubaj – najwyższy budynek świata – Burj Khalifa, futurystyczna architektura
Y  Abu Dhabi – najpiękniejszy meczet Szejka Zayeda, 2-kilometrowa plaża 

Corniche z bajecznym krajobrazem
Y  Ras Al Khaimah – wypoczynek na plaży, off-road na pustyni i w górach

Mauritius 
Zielona wyspa dla miłośników sportów wodnych i nietypowy podwodny wodospad!
Y  Przygotowaliśmy znacznie większą ofertę hotelową, choć nasze bestsellery 

to hotele sieci Attitude: Friday Attitude*** (MRUFRAT), Ravenala 
Attitude**** (MRURAVE), Sunrise Attitude**** (MRUSUNR)

Seszele 
Perełka egzotyki z rajskimi plażami, z piaskiem drobnym jak puder.
Y Nasze bestsellery: Kempinski Seychelles Resort***** (SEZKEMP), Berjaya 
      Beau Vallon Bay Resort & Casino*** (SEZBEBE), Cote D’Or Lodge*** (SEZCOTE)

Bali 
Najchętniej wybierana destynacja w Indonezji, która słynie z największych pól 
ryżowych i herbacianych.
Y Nasze bestsellery: Meliá Bali***** (DPSMEDP), Nusa Dua Beach &  
      Spa***** (DPSNUDP), Jayakarta Bali Beach Resort & SPA**** (DPSJADP)



BOLIWIA

Gujana Fr.
SURINAM

GUJANA
WENEZUELA

URUGWAJ

Rio de JaneiroSão Paulo

BRASÍLIA

A m a z o n i a

Salvador
Park Narodowy

Pantanal
Matogrossense

Wodospady Iguaçu

Wybrzeże
Kokosowe

OCEAN ATLANTYCKI

P
E

R
U

ARGENTYNA
PARAGWAJ

KO
LU

M
BI

A

1000 km

SALVADOR I WSZYSCY ŚWIĘCI
Dawna stolica Brazylii ma najdłuższą linię brzegową w Brazylii, która wynosi aż 1183 km! Po-
łożony nad największą zatoką brazylijskiego wybrzeża – Zatoką Wszystkich Świętych, urzeka 
rzędami kolorowych domków z czasów kolonialnych, zabytkami, malowniczym położeniem 
i pięknymi plażami. Od XVI w. miasto zbudowało ponad tysiąc pomników, domów i kościo-
łów, co daje mu największe dziedzictwo architektury barokowej w  Ameryce Łacińskiej. 
Zabytkowa część miasta składa się z 2 części – Miasta Górnego i Dolnego, które połączone 
są windą w stylu art déco. 

MIASTO CZARÓW I CAPOEIRY
Salvador jest zarówno urokliwy, co mistyczny – nasiąknięty religijnością oraz tajemniczymi 
obrzędami i obyczajami. Praktykuje się tu candomblé – religię o korzeniach afrykańskich. 
Mieszkańcy noszą specjalne amulety, a kolorowe wstążki wiesza się na drzwiach, w barach 
i na ulicy, a także na rękach, co ma przynieść posiadaczowi szczęście i chronić przed złem – to 
dobry pomysł na niecodzienną pamiątkę z wakacji. Miasto słynie również z capoeiry – brazy-
lijskiej sztuki walki z elementami tańca i akrobatyki. Dla wielu mieszkańców jest oderwaniem 
od codzienności i  życiową pasją – można tu znaleźć wiele szkół, w  których odbywają się 
zajęcia nauki capoeiry. 

KARNAWAŁ W BAHIA, CZYLI ZABAWA DO 
BIAŁEGO RANA
Coroczny karnawał odbywa się w Salvadorze, 6 dni przed 
Środą Popielcową. Trwa 6 dni i nocy, i choć czuć tu nie-
samowity klimat przez cały rok, to w okresie karnawału 
można podziwiać naprawdę niezwykły spektakl kolorów 
i  dźwięków – ulicami przejeżdżają ciężarówki z  platfor-
mami, na których występują artyści oraz odbywają się 
przemarsze członków tzw. bloków, śpiewających pieśni 
i  grających na instrumentach. To ogromne wydarzenie, 
odbija się echem na całym świecie! Jego ekspresja folklo-
ru, afro-brazylijskie rytmy i błyszczące kostiumy paradne 
to jedyne w  swoim rodzaju przeżycie dla całej rodziny, 
którego nie można przegapić odwiedzając miasto o  tej 
porze roku.

NURKOWANIE, SNURKOWANIE I INNE 
SPORTY WODNE
Salvador to raj dla zakochanych w  sportach wodnych. 
Rejsy na wyspy w  Zatoce Wszystkich Świętych, kitesur-
fing w Praia do Porto, nurkowanie w pobliżu XVIII-wiecz-
nych wraków statków w jednym z najważniejszych pod-
wodnych stanowisk archeologicznych w Brazylii – Banco 
da Panela lub odkrywanie życia morskiego na przybrzeż-
nych rafach. Kultura plażowa w Brazylii jest bardzo popu-
larna, a Salvador jest doskonałym miejscem zarówno dla 
zaczynających swoją przygodę ze sportami wodnymi, jak 
i dla tych zaawansowanych.

BRAZYLIA

.....................................................................

PRZELOT
Warszawa-Salvador – ok. 11-12 godz.

CZAS LOKALNY
czas polski minus 5 godz.

WIZY
nie są wymagane. Jedynym dokumentem 
uprawniającym do przekroczenia granicy 
jest paszport, który musi być ważny 
minimum 6 miesięcy, a maksymalny czas 
pobytu na miejscu to 90 dni.
.....................................................................

Więcej informacji na www.itaka.pl
oraz w Salonach Firmowych ITAKA

i w punktach sprzedaży na terenie całego kraju.

Kraj słońca, setek kontrastów i kolorów, niezwykłych cudów natury oraz radosnych ludzi, bawiących się do 
białego rana! Największe państwo Ameryki Południowej i piąty pod względem powierzchni kraj na świecie 
słynie nie tylko z samby, karnawału czy plaż z turkusową wodą, ale urzeka również  kolonialnymi miastami, 

rybackimi wioskami i niezwykłą atmosferą, która sprawia, że chce się tam wracać!



BRAZYLIJSKA POLINEZJA
Na północ od Salvadoru znajduje się Wybrzeże Kokosowe 
ze 193 km linii brzegowej, na której występują gęsto rosną-
ce palmy kokosowe, wydmy, rzeki, bagna i  słodkowodne 
laguny, a  także las deszczowy. 6  km puszystego piasku, 
kołyszące się na przejrzystej wodzie kolorowe łodzie i przy-
brzeżne rafy, które zamieniają się w naturalne baseny od-
powiednie do pływania i  nurkowania – to Praia do Forte, 
uznawana za jedną z  najpiękniejszych i  najlepszych plaż 
w  Salvadorze! „Brazylijska Polinezja”, bo tak nazywają ją 
lokalni, jest również miejscem realizacji programu ochrony 
zagrożonych żółwi morskich – Project Tamar. Utworzony 
w  latach 80. projekt jest uznawany za jedną z  najbardziej 
udanych inicjatyw ochronnych na świecie. 

SŁOŃCE, PLAŻA I RELAKS
Często odwiedzaną plażą jest Praia de Itapuã, która przez Indian zyskała miano „Chrapiącej Skały”, ze względu na dźwięk fal 
rozbijających się o skały podczas odpływu. Otoczona rafami i palmami, jest idealnym miejscem na beztroski wypoczynek. 
Miłośnicy sportów wodnych lubią odwiedzać Praia do Farol da Barra, nazwaną na cześć zabytkowej latarni morskiej plażę 
z turkusową wodą, w której kryją się dziesiątki wraków statków. Można stąd również podziwiać spektakularne wschody 
i zachody słońca. 

DZIKA I TAJEMNICZA AMAZONIA
W Brazylii występują aż 4 strefy klimatyczne: równikowa, podrównikowa, zwrotnikowa i podzwrotnikowa, dzięki czemu 
można tu dostrzec ogromną różnorodność krajobrazów i natury. Prawdziwym skarbem i celem podróży wielu globtrote-
rów jest nazywana „zielonymi płucami świata” Amazonia – wilgotny las liściasty w dorzeczu Amazonki. Wśród spowitych 
mgłą drzew, żyje mnóstwo gatunków zwierząt – można tu zobaczyć drapieżne koty, bujające się na gałęziach drzew małpy, 
niezliczone gatunki ryb i ptaków, które stanowią ok. 70% wszystkich ptaków na świecie! Prawdziwy cud natury, który za-
chwyci i wzruszy każdego, kto ujrzy na własne oczy niesamowite oblicze amazońskiej dżungli – naprawdę warto! 

W RYTMIE RIO DE JANEIRO
Miasto pełne jest kontrastów – w sąsiedztwie prowizorycznych domków stoją potężne biu-
rowce i ekskluzywne hotele, a porośnięte lasami tropikalnymi wzgórza wpadają do oceanu 
tworząc niesamowity krajobraz. Na ulicach słychać języki z  różnych zakątków świata, na 
promenadzie rozbrzmiewa muzyka gorącej samby, a kuso ubrani mieszkańcy żwawym kro-
kiem udają się w miejsce, gdzie spędzają najwięcej wolnego czasu – na Copacabanę, plażę, 
która często figuruje na podium w rankingach najpiękniejszych plaż na świecie. Rio de Ja-
neiro, nazywane przez swoich mieszkańców „Wspaniałym Miastem”, słynie również z kar-
nawału – co roku przyciąga on na ulice miliony ludzi, którzy świętują w barwnych strojach. 

PRZYRODNICZE SKARBY
Na granicy brazylijsko-argentyńskiej podziwiać można niesamowity spektakl, tworzony 
przez wodospady Iguaçu – szum spadających do rwącej rzeki wodnych kaskad słychać 
z odległości 20 km! Niezapomniane widoki, wspaniałe wspomnienia i świetne zdjęcia do 
pamiątkowego albumu gwarantowane! Warto również udać się do Parku Narodowego 
Pantanal Matogrossense, czyli największych na świecie mokradeł. To prawdziwa uczta dla 
oczu i duszy – dziewiczy krajobraz, nietknięte przez cywilizację miejsca, które są domem 
dla jaguarów, tapirów, kapibar, mrówkojadów, a  także wielu gatunków ptaków, gadów 
i ryb. Raj dla poszukiwaczy przygód!

CO JESZCZE?
Udaj się do małego, egzotycznego raju – wioski Morro de São Paulo, położonej na wyspie 
Tinharé, ok. 60 km na południe od Salvadoru, ze strzelistymi palmami i soczystymi owo-
cami, złóż wizytę w  kolonialnym mieście Cachoeira z  klimatycznymi uliczkami i  zabyt-
kowymi budynkami lub zaznaj adrenaliny podczas przejażdżki po wydmach w Mangue 
Seco. Skosztuj bogatych w ryby i owoce morza specjałów kuchni brazylijskiej – to istna 
mieszanka smaków kuchni indiańskiej, portugalskiej i afrykańskiej. W stanie Bahia naj-
popularniejszym przysmakiem jest cururu – danie składające się z krewetek, okry, cebuli 
i orzechów nerkowca – koniecznie musisz spróbować! Brazylia ma wiele do zaoferowania 
– niezależnie od tego czy lubisz słodkie lenistwo pod palmą ze schłodzoną caipirinhą 
w ręce, spędzać czas aktywnie na zwiedzaniu lub podziwiać fantastyczne skarby natury 
– tu każdy znajdzie coś dla siebie.



POŁOŻENIE: ok. 3  km od centrum IMBASSAÍ, ok. 
16 km od Praia do Forte i  zamku Garcia D’Ávila, 
ok. 17 km od Instytutu Baleia Jubarte, ok. 90 km od 
Salvadoru, ok. 69 km od lotniska w Salvadorze, przy-
stanek autobusowy ok. 2 km od hotelu.  

PLAŻA: Imbassaí, publiczna, wydzielona część hote-
lowa, piaszczysta, łagodne zejście do morza, ok. 650 m 
od hotelu; Santo Antonio, publiczna, piaszczysta, 
łagodne zejście do morza, ok. 3 km od hotelu; Costa 
do Sauipe, publiczna, piaszczysta, łagodne zejście do 
morza, ok. 6 km od hotelu; na plażach serwis plażowy.  

HOTEL: pięciogwiazdkowy, zbudowany w  2010 r., 
654 pokoi, 11 willi, 2 piętra, 6 restauracji, 11 barów, 
w tym przy basenie i plaży, internet bezprzewodowy.

POKÓJ: junior suite: 2-os. (możliwość 1  dostawki 
dla os. dorosłej lub 2 dzieci – sofa), ok. 38 m2, klima-
tyzowany, łazienka, internet bezprzewodowy, tele-
wizja satelitarna, zestaw do kawy/herbaty, zestaw 
do prasowania, minibar, sejf, balkon.

SPORT I ROZRYWKA: 4 baseny, kort tenisowy, si-
łownia, aerobik, animacje, Zentropia Palladium Spa 
& Wellness z basenem. 

DLA DZIECI: foteliki w  restauracji, opiekunka, łó-
żeczko dla dziecka do 2 lat, basen z wodnym placem 
zabaw i zjeżdżalniami, baby club (1-4 lata), miniklub 
(4-12 lat), klub dla nastolatków (13-17 lat), animacje.

WYŻYWIENIE: all inclusive.

Pięciogwiazdkowy raj w tropikach na wyciągnięcie 
ręki! Pięknie położony wśród egzotycznej roślinno-
ści rezerwatu przyrody Imbassaí z  długimi piasz-
czystymi plażami, gdzie soczysto zielone palmy 
chylą się do oceanu. Do dyspozycji wczasowiczów 
jest aż 6  restauracji ze zróżnicowaną, docenianą 
przez Gości kuchnią i kilka basenów, dla najmłod-
szych przygotowano kluby dla dzieci i  młodzieży 
z  ciekawymi zajęciami, grami wideo i  karaoke, 
a całą rodziną można bawić się podczas animacji – 
to miejsce stale tętni życiem! Po intensywnym dniu 
wejdź do świata spokoju i  relaksu w  luksusowym 
spa z bogatą ofertą profesjonalnych zabiegów, któ-
re zadowolą nawet najbardziej wymagających lub 
spędź miło czas przy schłodzonym drinku w  jed-
nym z  11 barów. Doceniany za wyjątkową i  przy-
jazną obsługę, dla której potrzeby oraz komfort 
Gości są zawsze na pierwszym miejscu, sprawdzi 
się zarówno na wakacje z całą rodziną, jak i nieza-
pomnianą podróż we dwoje – możesz zorganizo-
wać tu też niezapomniany ślub lub rocznicę w iście 
egzotycznym klimacie! 

HOTEL GRAND PALLADIUM IMBASSAÍ RESORT & SPA    �����   SSAGRAN 
 BRAZYLIA  /  WYBRZEŻE KOKOSOWE ,  Imbassaí 

Część udogodnień i niektóre typy pokoi mogą być dodatkowo płatne 
i dostępne sezonowo.

CENA OD 8431 PLN *
* cena promocyjna, ilość miejsc ograniczona

.....................................................................................

Więcej informacji oraz aktualne ceny na www.itaka.pl
oraz w Salonach Firmowych ITAKA i w punktach 

sprzedaży na terenie całego kraju.



POŁOŻENIE: ok. 3,5 km od centrum GUARAJUBY, 
ok. 14 km od zamku Garcia D’Ávila, ok. 22 km od In-
stytutu Baleia Jubarte, ok. 22,5 km od Praia do Forte, 
ok. 68 km od centrum Salvadoru, ok. 47 km od lotni-
ska w Salvadorze, przystanek autobusowy ok. 2 km 
od hotelu.

PLAŻA: Guarajuba, publiczna, piaszczysta, łagodne 
zejście do morza, bezpośrednio przy hotelu; Espera, 
publiczna, piaszczysta, łagodne zejście do morza, 
ok. 14 km od hotelu; Imbassaí, publiczna, piaszczy-
sta, łagodne zejście do morza, ok. 27 km od hotelu; 
na plażach serwis plażowy.

HOTEL: pięciogwiazdkowy, otwarty w 2006 r., 480 
pokoi w  budynku głównym, 1  piętro i  96 partero-
wych bungalowów, 4  restauracje, pizzeria, 4  bary, 
w  tym swim-up, internet bezprzewodowy w  miej-
scach ogólnodostępnych.

POKÓJ: standardowy: 2-os. (możliwość 1 dostaw-
ki), ok. 32 m2, klimatyzowany, łazienka, internet 
bezprzewodowy, telewizja kablowa, telefon, sejf, 

minibar, balkon lub taras; dostępny również pokój 
rodzinny.

SPORT I ROZRYWKA: basen, kort tenisowy, siłow-
nia, animacje, Satsanga Spa z basenem krytym.

DLA DZIECI: restauracja, foteliki w restauracji, łó-
żeczko dla dziecka do 2 lat, pokój i plac zabaw, mini-
klub NEP Club (4-12 lat), animacje.

WYŻYWIENIE: all inclusive.

Wyobraź sobie cudowny, luksusowy resort położo-
ny na powierzchni ok. 200 000 m2, w  tropikalnym 
ogrodzie tuż przy bajecznie długiej, pięknej plaży 
Guarajuba – to może być sceneria na Twój urlop 
marzeń! Przestronne lobby, eleganckie wnętrza 
ozdobione obrazami i egzotycznymi detalami, kom-
fortowe i  klimatyczne pokoje, szeroki wybór roz-
pieszczających smakiem restauracji i barów, w tym 
swim-up, i  wyjątkowo bogata oferta sportowa 
sprawia, że hotel ma grono wiernych fanów, którzy 
zakochali się w tym miejscu. Zwróć uwagę na ide-
alnie wkomponowany w krajobraz, ogromny basen 
z leżakami w wodzie i zachwycającym widokiem na 
ocean, przy którym można wypoczywać godzinami, 
jednocześnie chłodząc się zimnym koktajlem, to jest 
to! W ciągu dnia o rozrywkę dba grupa animatorów, 
wieczorami można tu posłuchać muzyki na żywo, 
podziwiać występy tancerzy czy akrobatów. Zapla-
nuj zwiedzanie okolicy, urokliwej, obsypanej białym 
piaskiem Praia do Forte i  charyzmatycznej stolicy 
Bahii – Salvadoru, najbardziej afrykańskiego miasta 
w Brazylii, słynącego z pięknej starówki i świetnych 
restauracji serwujących ogromne krewetki!

HOTEL VILA GALÉ MARÉS    �����   SSAMARE 
 BRAZYLIA  /  WYBRZEŻE KOKOSOWE ,  Guarajuba 

Część udogodnień i niektóre typy pokoi mogą być dodatkowo płatne 
i dostępne sezonowo.

CENA OD 8063 PLN *
* cena promocyjna, ilość miejsc ograniczona

.....................................................................................

Więcej informacji oraz aktualne ceny na www.itaka.pl
oraz w Salonach Firmowych ITAKA i w punktach 
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pokój standardowy



usług, doceniany również za świetne bary i restau-
racje, których cudowne, egzotyczne smaki łączą się 
z wyjątkową oprawą. Przekonaj się sam i zarezer-
wuj urlop w słonecznej Brazylii już teraz!

POŁOŻENIE: ok. 1,5  km od centrum PRAIA DO 
FORTE, ok. 3 km od zamku Garcia D’Ávila, ok.1,2 km 
od Instytutu Baleia Jubarte, ok. 80 km od Salvadoru, 
ok. 59 km od lotniska w Salvadorze, przystanek au-
tobusowy ok. 500 m od hotelu.

PLAŻA: Praia do Forte, publiczna, piaszczysta, 
łagodne zejście do morza, ok. 200 m od hotelu; 
Imbassaí, publiczna, piaszczysta, łagodne zejście 
do morza, ok. 10 km od hotelu; na plażach serwis 
plażowy.

HOTEL: pięciogwiazdkowy, 291 pokoi, kilka budyn-
ków, 1 piętro, 3 restauracje, kawiarnia, 2 bary, w tym 
przy basenie, internet bezprzewodowy.

POKÓJ: superior: 2-os., ok. 38 m2, klimatyzowany, 
łazienka, internet bezprzewodowy, telewizja sateli-
tarna, telefon, sejf, minibar, balkon lub taras, widok 

na ogród; dostępne również pokoje: superior plus, 
superior ocean i master.

SPORT I ROZRYWKA: 6 basenów, w tym typu in-
fi nity, 4  korty tenisowe, centrum fi tness, animacje, 
Anantara Spa z basenem krytym.

DLA DZIECI: foteliki w  restauracji, opiekunka, łó-
żeczko dla dziecka do 2 lat, basen z wodnym placem 
zabaw, plac i pokój zabaw dla dzieci, miniklub Care-
ta Careta (4-12 lat), animacje.

WYŻYWIENIE: half board plus.

Właśnie tu, na północ od Salvadoru, znajduje się 
idealny hotel dla miłośników ekoturystki, lubią-
cych wypoczywać w  luksusowych warunkach 
i  otoczeniu pięknej przyrody! Zaprojektowany 
w zgodzie z naturą, idealnie współgra z otaczają-
cym go krajobrazem palm kokosowych i turkuso-
wego oceanu. Położony kilka kroków od bajecznej, 
obsypanej piaskiem, długiej i  pięknej plaży Praia 
do Forte, chronionej przez rafy koralowe tworzące 
naturalne baseny, pozwala wziąć głęboki oddech 
i  prawdziwie odpocząć. Oferuje zakwaterowanie 
w  eleganckich i  przestronnych pokojach, w  któ-
rych wyposażeniu wykorzystano naturalne ma-
teriały i  elementy dekoracyjne tworzone przez 
lokalnych artystów. To wymarzone miejsce na 
urlop z  rodziną: świetne baseny, w  tym infi nity, 
wodny plac zabaw, doskonale zorganizowane za-
jęcia w  miniklubie Careta Careta i  profesjonalne 
animacje... Tutaj nie ma czasu na nudę! Zaplanuj 
chwilę dla siebie w sanktuarium dla zmysłów, czyli 
Anantara Spa – cenionej na całym świecie mar-
ce oferującej m.in. masaże i  zabiegi tajskie, które 
wyjątkowo dobrze wpływają na samopoczucie! 
Wielokrotnie nagradzany za jakość świadczonych 

HOTEL TIVOLI ECORESORT PRAIA DO FORTE BAHIA    �����   SSATIVO 
 BRAZYLIA  /  WYBRZEŻE KOKOSOWE ,  Praia do Forte 

Część udogodnień i niektóre typy pokoi mogą być dodatkowo płatne 
i dostępne sezonowo.

CENA OD 11533 PLN *
* cena promocyjna, ilość miejsc ograniczona
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sprzedaży na terenie całego kraju.



lub wybierz się na romantyczny spacer w oszała-
miającej scenerii. 

POŁOŻENIE: ok. 8,5  km od centrum PRAIA DO 
FORTE, ok. 8 km od zamku Garcia D’Ávila i Instytutu 
Baleia Jubarte, ok. 82 km od Salvadoru, ok. 62 km 
od lotniska w  Salvadorze, przystanek autobusowy 
ok. 2 km od hotelu.

PLAŻA: Praia do Forte, publiczna, piaszczysta, ła-
godne zejście do morza, bezpośrednio przy hotelu, 
serwis plażowy.

HOTEL: pięciogwiazdkowy, otwarty w 2006 r., 631 
pokoi, 1 budynek, 2 piętra, 6 restauracji, w tym 5 à la 
carte, 6 barów, internet bezprzewodowy.

POKÓJ: premium: 2-os. (możliwość 1 dostawki dla os. 
dorosłej lub 2 dzieci), ok. 36-38 m2, klimatyzowany, ła-
zienka, internet bezprzewodowy, telewizja satelitarna, 
telefon, sejf, minibar, balkon lub taras, widok na ogród; 
dostępne również pokoje: premium z widokiem na 
morze, premium na wyższym piętrze i premium spa.

SPORT I ROZRYWKA: 3 baseny, siatkówka plażo-
wa, kort tenisowy, centrum fi tness, animacje, Sensa-
tions SPA z basenem infi nity; 9-dołkowe pole golfo-
we, sporty wodne na plaży.

DLA DZIECI: foteliki w  restauracji, opiekunka, 
łóżeczko dla dziecka do 2 lat, miniklub Star Camp 
(4-17 lat), animacje.

WYŻYWIENIE: all inclusive.

Otoczony bujną tropikalną roślinnością i zaledwie 
kilka kroków od piaszczystej plaży, jest doskonałą 
propozycją na rajski wypoczynek z  dala od miej-
skiego zgiełku i  wszelkich trosk. Tu w  pełni wy-
poczniesz, a  szum turkusowego oceanu będzie 
Ci towarzyszył na każdym kroku! Znany z  dosko-
nałego serwisu i wysokiego poziomu usług, gwa-
rantowanego przez renomowaną sieć Iberostar, 
oferuje przestronne i  komfortowe pokoje, do-
skonałą obsługę i  świetną atmosferę – za jakość 
świadczonych usług został nagrodzony wieloma 
nagrodami. Hotel wyróżnia się świadomym i eko-
logicznym podejściem: wyeliminował używanie 
jednorazowego plastiku, 70% ryb i owoców morza 
pochodzi ze sprawdzonych źródeł oraz wspiera 
ochronę żółwi. Na miejscu bogate zaplecze spor-
towo-rekreacyjne, zarówno dla dorosłych, jak 
i  dzieci. W  ciągu dnia na najmłodszych czekają 
gry i zabawy w miniklubie, a Ty możesz popływać 
w jednym z basenów, zadbać o formę w centrum 
fi tness, zagrać w  tenisa, siatkówkę plażową lub 
zaszaleć podczas animacji. Wieczorem postaw na 
błogi relaks w  jednym z  kilku hotelowych barów 

 HOTEL IBEROSTAR BAHIA   �����    SSABAHI 
 BRAZYLIA  /  WYBRZEŻE KOKOSOWE ,  Praia do Forte 

Część udogodnień i niektóre typy pokoi mogą być dodatkowo płatne 
i dostępne sezonowo.
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pokój premium z widokiem na morze



Instytutu Baleia Jubarte, ok. 82 km od Salvadoru, 
ok. 62 km od lotniska w Salvadorze, przystanek au-
tobusowy ok. 2 km od hotelu.

PLAŻA: Praia do Forte, publiczna, piaszczysta, ła-
godne zejście do morza, bezpośrednio przy hotelu, 
serwis plażowy; Praia do Papa Gente, publiczna, 
piaszczysta, łagodne zejście do morza, ok. 4 km od 
hotelu, serwis plażowy.

HOTEL: pięciogwiazdkowy, zbudowany w 2008 r., 
536 pokoi, kilka budynków, 2  piętra, 6  restauracji, 
w tym 5 à la carte, 4 bary, kawiarnia, internet bez-
przewodowy, goście mogą korzystać z infrastruktu-
ry gastronomicznej siostrzanego hotelu Iberostar 
Bahia (ok. 600 m od hotelu).

POKÓJ: junior suite:  2-os. (możliwość 1  dostawki 
dla os. dorosłej lub 2  dzieci), ok. 48-52 m², klima-
tyzowany, łazienka, internet bezprzewodowy, te-
lewizja satelitarna, telefon, zestaw do prasowania, 
minibar, sejf, balkon lub taras; dostępne również po-
koje: junior suite z widokiem na ogród, junior suite 
z widokiem na basen i junior suite z widokiem na 
morze.

SPORT I  ROZRYWKA: 4  baseny, kort tenisowy, 
siatkówka plażowa, centrum fi tness, animacje, Sen-
sations SPA z basenem infi nity; 9-dołkowe pole gol-
fowe, sporty wodne na plaży.

DLA DZIECI: foteliki w  restauracji, opiekunka, łó-
żeczko dla dziecka do 2 lat, basen z wodnym placem 
zabaw plac zabaw, miniklub Star Camp (4-17  lat), 
animacje.

WYŻYWIENIE: all inclusive. 

Bajecznie położony przy pięknej, piaszczystej pla-
ży oddzielonej od hotelu jedynie palmami kokoso-
wymi, fi rmowany przez znaną i cenioną na całym 
świecie sieć Iberostar zaprasza na niezapomniany 
urlop w Praia do Forte! Położony w rejonie słyną-
cym z promowania ekoturystyki, jest znany z dba-
łości o  otaczające go środowisko, a  szczególnie 
bliski jest mu program mający na celu ochronę za-
grożonych gatunków żółwi morskich, które można 
spotkać na wybrzeżu. Luksusowy hotel położony 
jest na dużym, zielonym obszarze, a jego głównym 
punktem jest pięknie zaaranżowany kompleks ba-
senów z widokiem na ocean. To wymarzone miej-
sce na rajskie, rodzinne wakacje – na dzieciaki cze-
ka tu mnóstwo atrakcji, w tym wodny plac zabaw, 
miniklub Star Camp i wesołe animacje. Wybierz się 
w kulinarną podróż i spróbuj dań w jednej z kilku 
tematycznych restauracji, a  jeśli mało Ci smako-
wych wrażeń, do dyspozycji są również restauracje 
siostrzanego hotelu Iberostar Bahia. A  na koniec 
dnia koniecznie wizyta w spa i... relaks na hamaku 
– tak można żyć!

POŁOŻENIE: ok. 9 km od centrum PRAIA DO FOR-
TE, ok. 8 km od zamku Garcia D’Ávila, ok. 8 km od 

HOTEL IBEROSTAR SELECTION PRAIA DO FORTE    �����   SSAFORT 
 BRAZYLIA  /  WYBRZEŻE KOKOSOWE ,  Praia do Forte 

Część udogodnień i niektóre typy pokoi mogą być dodatkowo płatne 
i dostępne sezonowo.

CENA OD 9449 PLN *
* cena promocyjna, ilość miejsc ograniczona
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junior suite z widokiem na morze



dobrym drinku lub kieliszku wina, a wieczorem zre-
laksuj się na hamaku – wakacje idealne? TAK!

POŁOŻENIE: ok. 400 m od centrum PRAIA DO FORTE, 
ok. 650 m od Instytutu Baleia Jubarte, ok. 3 km od 
zamku Garcia D’Ávila, ok. 80 km od Salvadoru, 
ok. 62 km od lotniska w Salvadorze, przystanek au-
tobusowy ok. 600 m od hotelu.

PLAŻA: Praia do Forte, publiczna, piaszczysta, ła-
godne zejście do morza, ok. 550 m od hotelu, serwis 
plażowy.

HOTEL: czterogwiazdkowy, 1  budynek, 2  piętra, 
restauracja, bar przy basenie, internet bezprzewo-
dowy.

POKÓJ: standardowy: 2-os. (możliwość 1 dostaw-
ki), ok. 16 m2, klimatyzowany, łazienka, internet 

bezprzewodowy, telewizja satelitarna, sejf, minibar, 
balkon, widok na ogród.

SPORT I ROZRYWKA: basen, Vila Zen z masażami.

DLA DZIECI: łóżeczko dla dziecka do 2 lat, płytsza 
część w basenie.

WYŻYWIENIE: śniadania (bufet).

Zaznaj kuszącej egzotyki na Wybrzeżu Kokoso-
wym, zwanym Brazylijską Polinezją – kołyszące się 
na wietrze strzeliste palmy, drobny piasek, przy-
brzeżne rafy i bezkres Atlantyku – witaj w Praia do 
Forte! Świetnie położony hotel, blisko słynnej plaży 
i lokalnych knajpek, oferuje stylowe pokoje z balko-
nami, które są gwarancją udanego i komfortowego 
wypoczynku. Drewniane wykończenia i  dekoracje 
inspirowane afrykańską kulturą nadają temu miej-
scu niesamowity, wakacyjny klimat, pastelowe od-
cienie kontrastują ze wzorzystymi detalami, a pięk-
nie utrzymany ogród cieszy oczy soczystą zielenią. 
Ładnie wkomponowany basen z płytszą częścią dla 
dzieci to ulubione miejsce Gości na wspólne spędza-
nie czasu i odpoczynek w promieniach brazylijskie-
go słońca, można również udać się na masaż, który 
ukoi zmysły i zregeneruje siły po całym dniu pełnym 
wrażeń. Koniecznie wybierz się na plażę i popływaj 
w oceanie, skosztuj regionalnych przysmaków przy 

HOTEL VIA DOS CORAIS    ����   SSAVIAC 
 BRAZYLIA  /  WYBRZEŻE KOKOSOWE ,  Praia do Forte 

Część udogodnień i niektóre typy pokoi mogą być dodatkowo płatne 
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POŁOŻENIE: ok. 800 m od centrum IMBASSAÍ, 
ok. 15 km od zamku Garcia D’Ávila i Instytutu Baleia 
Jubarte, ok. 16 km od Praia do Forte, ok. 90 km od 
Salvadoru, ok. 68 km od lotniska w Salvadorze.

PLAŻA: Imbassaí, publiczna, piaszczysta, łagodne 
zejście do morza, bezpośrednio przy hotelu (do 
ok. 150 m, w zależności od zakwaterowania), doj-
ście przez teren hotelu, serwis plażowy.

HOTEL: trzygwiazdkowy, 16 parterowych budyn-
ków, w tym 14 bungalowów, restauracja, bar przy 
plaży, internet bezprzewodowy.

POKÓJ: standardowy: 2-os. (możliwość 1 dostaw-
ki dla dziecka), ok. 15 m2, wentylator sufi towy, ła-
zienka, internet bezprzewodowy, moskitiera, mini-
bar, taras, widok na ogród.

SPORT I ROZRYWKA: basen, centrum spa; jazda 
konna, sporty wodne na plaży.

Prawdziwa oaza spokoju, położona tuż przy pięk-
nej, piaszczystej plaży, oblewanej przez turkus 
oceanu, jest spełnieniem marzeń każdego, kto 
ceni ciszę i  szuka idealnego miejsca na beztro-
ski relaks w  iście egzotycznym stylu! Stworzony 
w zgodzie z naturą, oferuje przytulne pokoje z de-
talami inspirowanymi stylem afrobrazylijskim, 
które zapewnią komfortowy wypoczynek. Strze-
liste palmy dają schronienie przed słońcem, zie-
lony ogród oddaje niesamowity klimat tropików, 
a  szum fal to cudowna muzyka dla uszu! Czas 
można tu spędzić na wiele sposobów – odpoczy-
wając na leżaku z orzeźwiającym napojem w ręce, 
pływając w  basenie, oddając się błogiemu relak-
sowi podczas masażu w spa, korzystając z oferty 
sportów wodnych, a  nawet… jeżdżąc konno na 
plaży w  niezwykłych okolicznościach przyrody! 
Goście chwalą również śniadania, które opierają 
się na świeżych produktach oraz lokalnych spe-
cjałach. Nie zastanawiaj się więc – Wybrzeże Ko-
kosowe czeka właśnie na Ciebie!

HOTEL POUSADA CAPITÙ IMBASSAI    ���   SSACAPI 
 BRAZYLIA  /  WYBRZEŻE KOKOSOWE ,  Imbassaí 

Część udogodnień i niektóre typy pokoi mogą być dodatkowo płatne 
i dostępne sezonowo.

CENA OD 7664 PLN *
* cena promocyjna, ilość miejsc ograniczona

.....................................................................................
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WYŻYWIENIE: śniadania (bufet).

od Salvadoru, ok. 67 km od lotniska w Salvadorze, 
przystanek autobusowy ok. 1 km od hotelu.

PLAŻA: Imbassaí, publiczna, piaszczysta, łagodne 
zejście do morza, ok. 900 m od hotelu, dojście dro-
gą lokalną, serwis plażowy.

HOTEL: trzygwiazdkowy, otwarty w 1999 r., 20 po-
koi, budynek główny i kilka budynków bocznych, 
do 1 piętra, restauracja, bar przy basenie, internet 
bezprzewodowy w miejscach ogólnodostępnych; 
hotel przyjmuje tylko gości powyżej 8. roku życia.

POKÓJ: standardowy: 2-os. (możliwość 1 dostaw-
ki), ok. 25 m2, stylowy i zadbany, klimatyzowany, 
wentylator sufi towy, łazienka, internet bezprzewo-
dowy, telewizja cyfrowa, sejf, minibar, balkon lub 
taras, widok na ogród.

SPORT I ROZRYWKA: basen, masaże.

DZIECI: płytsza część w basenie.

WYŻYWIENIE: śniadania (serwowane).

Przepięknie położony w cichej okolicy, wśród so-
czystej zieleni egzotycznej roślinności, nazywany 
jest przez odwiedzających “małym rajem na Zie-
mi”. Urządzony w stylu rustykalnym, z ciekawymi 
dekoracjami i drewnianymi elementami, oferuje 
zakwaterowanie w ładnie wkomponowanych w 
krajobraz domkach z... hamakami! Goście docenia-
ją świetną kuchnię – zróżnicowane i pyszne śniada-
nia, pełne lokalnych przysmaków, zadowolą nawet 
najbardziej wymagających smakoszy. Przeznaczo-
ny dla osób powyżej 8. roku życia, kusi intymną, 
kameralną atmosferą i polecany jest szczególnie na 
romantyczny wyjazd we dwoje. Miejsce, w którym 
można cieszyć się bliskością natury udając się na 
spacer po okolicy, spędzać czas aktywnie pływając 
w basenie w otoczeniu strzelistych palm i oddać się 
błogiemu relaksowi na pobliskiej plaży – egzotyka 
w pełnej krasie za 3,2,1...!

POŁOŻENIE: ok. 650 m od centrum IMBASSAÍ, 
ok. 14 km od zamku Garcia D’Ávila i Instytutu Ba-
leia Jubarte, ok. 15 km od Praia do Forte, ok. 88 km 

HOTEL VILANGELIM ECO-POUSADA IMBASSAI    ���   SSAVILA 
 BRAZYLIA  /  WYBRZEŻE KOKOSOWE ,  Imbassaí 

Część udogodnień i niektóre typy pokoi mogą być dodatkowo płatne 
i dostępne sezonowo.
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POŁOŻENIE: ok. 650 m od centrum PRAIA DO 
FORTE, ok. 1,5  km od Instytutu Baleia Jubarte, 
ok. 4 km od zamku Garcia D’Ávila, ok. 81 km od Sa-
lvadoru, ok. 60 km od lotniska w Salvadorze.

PLAŻA: Praia do Forte, publiczna, piaszczysta, ła-
godne zejście do morza, bezpośrednio przy hotelu.

HOTEL: trzygwiazdkowy, 26 pokoi, 1  budynek, 
2 piętra, restauracja, bar, internet bezprzewodowy 
w miejscach ogólnodostępnych; na terenie hotelu 
występują różnice poziomów i schody.

POKÓJ: standardowy: 2-os. (możliwość 1 dostaw-
ki), ok. 20 m2, klimatyzowany, łazienka, telewizja 
satelitarna, telefon, sejf, minibar, balkon lub taras, 
widok na ogród.

WYŻYWIENIE: śniadania (bufet).

Zapraszamy na cudowne wakacje w miejscu, w któ-
rym po prostu odpoczywasz! Każdego dnia, od sa-
mego rana, towarzyszą Ci morska bryza, turkusowa 
woda i złoty piasek. Kameralny, butikowy hotel po-
łożony jest bezpośrednio przy fantastycznej plaży, 
otoczony bujnym, tropikalnym ogrodem zapewnia 
błogie chwile zapomnienia w rajskim zakątku z dala 
od miejskiego zgiełku. Jeśli marzy Ci się relaks jak 
w spa pod gołym niebem, możesz skorzystać z na-
turalnych basenów, które tworzą się między plażą 
a  rafą. Wizytówką hotelu są wyszukane elementy 
wyposażenia wnętrz i pokoi oraz detale, które do-
cenią koneserzy hoteli butikowych, a  to wszystko 
w  połączeniu z  egzotycznym klimatem! Po dniu 
pełnym urlopowych atrakcji odpoczynek i ukojenie 
znajdziesz w przytulnych i  funkcjonalnie urządzo-
nych pokojach. Goście chwalą to miejsce także za 
miłą i  pomocną obsługę, która dokłada wszelkich 
starań, aby Twój pobyt był niezapomniany.

HOTEL POUSADA PORTO DA LUA    ���   SSAPORT 
 BRAZYLIA  /  WYBRZEŻE KOKOSOWE ,  Praia do Forte 

Część udogodnień i niektóre typy pokoi mogą być dodatkowo płatne 
i dostępne sezonowo.

CENA OD 7956 PLN *
* cena promocyjna, ilość miejsc ograniczona

.....................................................................................

Więcej informacji oraz aktualne ceny na www.itaka.pl
oraz w Salonach Firmowych ITAKA i w punktach 

sprzedaży na terenie całego kraju.

ok. 4 km od zamku Garcia D’Ávila, ok. 85 km od Sa-
lvadoru, ok. 62 km od lotniska w Salvadorze.

PLAŻA: Praia do Forte, publiczna, piaszczysta, ła-
godne zejście do morza, ok. 300 m od hotelu, doj-
ście drogą, serwis plażowy.

HOTEL: trzygwiazdkowy, odnowiony w  2020 r., 
32 pokoje, 1 budynek, 2 piętra, restauracja, bar przy 
basenie, internet bezprzewodowy w  częściach 
ogólnodostępnych.

POKÓJ: standardowy:  2-os. (możliwość 2  dosta-
wek), ok. 25-32 m2, klimatyzowany, łazienka, tele-
wizja satelitarna, telefon, sejf, minibar, część pokoi 
z tarasem, widok na ogród.

SPORT I ROZRYWKA: basen.

DLA DZIECI: foteliki i menu w restauracji, łóżeczko 
dla dziecka do 2 lat, brodzik, plac zabaw dla dzieci.

WYŻYWIENIE: śniadania (bufet).

Wszystko co najlepsze w  tropikach na wyciągnię-
cie ręki – piaszczysta plaża, gorące słońce, szum fal, 
egzotyczny ogród pełen wysokich palm, gościnna 
obsługa oraz świetna kuchnia, oparta na przysma-
kach brazylijskiej kuchni z portugalskimi akcentami. 
Świetnie położony, blisko słynnej Praia do Forte, 
a  także restauracji i  barów, oferuje przestronne, za-
dbane pokoje, które mogą pomieścić nawet 4-oso-
bową rodzinę. Dla dzieciaków przygotowano bro-
dzik oraz plac zabaw, gdzie bardzo chętnie spędzają 
czas. Blisko stąd do Project Tamar, którego misją jest 
ochrona żółwi morskich – to doskonała okazja na 
spotkanie tych niesamowitych stworzeń na żywo! 
Czas w rybackiej wiosce płynie powoli i sielankowo 
– odpręż się na hamaku, wsłuchując się w śpiew pta-
ków, schłodź się w ładnie wkomponowanym w oto-
czenie basenie i ciesz się wspaniałą pogodą! To tutaj 
oderwiesz się od codziennych trosk smakując ulubio-
nego drinka Brazylijczyków – caipirinhę i spacerując 
po drobnym piasku w iście egzotycznej scenerii.

POŁOŻENIE: ok. 500 m od centrum PRAIA DO 
FORTE, ok. 800 m od Instytutu Baleia Jubarte, 

HOTEL ECO ATLÂNTICO    ���   SSAECOA 
 BRAZYLIA  /  WYBRZEŻE KOKOSOWE ,  Praia do Forte 

Część udogodnień i niektóre typy pokoi mogą być dodatkowo płatne 
i dostępne sezonowo.

CENA OD 8213 PLN *
* cena promocyjna, ilość miejsc ograniczona

.....................................................................................

Więcej informacji oraz aktualne ceny na www.itaka.pl
oraz w Salonach Firmowych ITAKA i w punktach 

sprzedaży na terenie całego kraju.



 POŁOŻENIE:  w  dzielnicy Ondina, ok.  6,5  km  od 
centrum SALVADORU, ok. 2,5 km od Forte de Santo 
Antônio da Barra, ok. 6 km od Muzeum Sztuki No-
woczesnej Bahia, ok. 7 km od bazyliki katedralnej 
w Salvadorze, ok. 7,5 km od dzielnicy Pelourinho, 
ok. 82 km od zamku Garcia D’Ávila, ok. 85 km od 
Instytutu Baleia Jubarte, ok. 86 km od Praia do For-
te, ok. 29 km od lotniska w Salvadorze, przystanek 
autobusowy ok. 50 m od hotelu.

 PLAŻA:  Ondina, publiczna, piaszczysta, łagodne 
zejście do morza,  ok. 1  km od  hotelu, dojście do 
plaży drogą, serwis plażowy.

 HOTEL:  czterogwiazdkowy, odnowiony w 2017 r., 
224 pokoje, 1 budynek, 9 pięter, winda, restauracja, 
pizzeria, 2 bary, w tym przy basenie, internet bez-
przewodowy.

POKÓJ: standardowy: 2-os. (możliwość 1 dostaw-
ki), ok. 26 m2, klimatyzowany, łazienka, internet 
bezprzewodowy, telewizja kablowa, telefon, sejf, 
minibar, balkon lub taras; dostępny również pokój 
standardowy z widokiem na morze.

SPORT I ROZRYWKA: basen, centrum wellness.

DLA DZIECI: foteliki w  restauracji, łóżeczko dla 
dziecka do 2 lat.

WYŻYWIENIE: śniadania (bufet).

Spędź urlop w  tętniącym życiem i  pełnym lokal-
nego kolorytu Salvadorze! Proponujemy hotel 
w pierwszej linii brzegowej, blisko piaszczystej pla-
ży oblewanej wodami Atlantyku – idealnym miej-
scu na wakacje w  gorącym, brazylijskim słońcu. 
Doskonała lokalizacja i  wyjątkowa sceneria spra-
wiają, że na własnej skórze można tu poczuć klimat 
miasta, którego życie płynie w rytmie samby. Głów-
ną atrakcję hotelu stanowi taras z basenem, który 
oprócz ochłody zapewnia zapierające dech widoki 
na bezkres oceanu. Do dyspozycji Gości są 2  re-
stauracje serwujące wyśmienite potrawy kuchni 
lokalnej i włoskiej, które trafi ą w gusta najbardziej 
wymagających smakoszy. Na relaks i chwilę odde-
chu po całodziennych aktywnościach polecają się 
2 klimatyczne bary słynące z pysznych i orzeźwia-
jących drinków, a wyższy poziom relaksu zapewnią 
masaże i zabiegi pielęgnacyjne, które oferuje cen-
trum wellness. W okolicy znajduje się wiele cieka-
wych atrakcji, w tym Muzeum Sztuki Nowoczesnej 
Bahia i  barwna dzielnica Pelourinho. Koniecznie 
wybierz się również na długi spacer po urokliwych 
zakątkach miasta, a wieczorami oglądaj cudowne 
i romantyczne zachody słońca!

HOTEL VILA GALÉ SALVADOR    ����   SSASALV 
 BRAZYLIA   ,  Salvador 

pokój standardowy z widokiem na morze

Część udogodnień i niektóre typy pokoi mogą być dodatkowo płatne 
i dostępne sezonowo.

CENA OD 6567 PLN *
* cena promocyjna, ilość miejsc ograniczona

.....................................................................................

Więcej informacji oraz aktualne ceny na www.itaka.pl
oraz w Salonach Firmowych ITAKA i w punktach 

sprzedaży na terenie całego kraju.



Zapraszamy na wyjazdy z  cyklu egzotycznych po-
dróży „Wakacje pod palmami”, łączące zwiedzanie 
i wypoczynek w najodleglejszych zakątkach świata.

Fantastyczna propozycja na tygodniowy pobyt na 
drugiej półkuli! W programie kwintesencja Brazylii 
– najpiękniejsze krajobrazy i  lokalne klimaty za-
mknięte w perfekcyjnie zaplanowanym wyjeździe. 
Salvador pełen pięknych kolonialnych kościołów, 
karnawałowych grup tancerzy axe i  barwnych 
procesji religijnych, zabytkowa Cachoeira z urokli-
wymi uliczkami oraz bogata oferta wycieczek fa-
kultatywnych dla aktywnych i kochających naturę. 
Poznaj ciekawe zwyczaje mieszkańców, podziwiaj 
wspaniałą architekturę miast, odpocznij na plaży, 
chłonąc gorące promienie słońca i  rozkoszuj się 
iście egzotycznym urlopem! Warto przedłużyć wa-
kacje w Brazylii o wypoczynek w  jednym z hoteli 
z oferty ITAKI.

WAKACJE POD PALMAMI! BRAZYLIA – SALVADOR  8 DNI    SSAWPPS 
  SALVADOR » CACHOEIRA » ZATOKA WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH »  WYSPA DOS FRADES » REZERWAT PRZYRODY SAPIRANGA » MIEJSKI PARK 
KRAJOBRAZOWY RESTINGA DE PRAIA DO FORTE 

BRAZYLIA

Salvador

 1. DZIEŃ.
Zbiórka uczestników na lotnisku. Przelot do Salvadoru, 
położonego w stanie Bahia. Transfer do hotelu, zakwa-
terowanie, kolacja i nocleg.

2. DZIEŃ. SALVADOR
Śniadanie. Przejazd do SALVADORU. Zwiedzanie stolicy 
stanu Bahia – miasta muzyki, położonego na półwyspie 
nad Zatoką Wszystkich Świętych. Wycieczka po Dolnym 
Mieście: przejazd ulicami starego miasta na Mercado 
Modelo – targ z wyrobami tradycyjnego rzemiosła, wi-
zyta w kościele Nosso Senhor do Bonfi m (Naszego Pana 
Dobrego Zakończenia), który od 1927 r. został podnie-
siony do rangi bazyliki – świątynia zachwyca rokokową 
fasadą oraz neoklasycznym wnętrzem. Ze wzgórza 
można podziwiać widok na zatokę Salvadoru oraz słyn-
ną windę Lacerda, która łączy Górne Miasto z Dolnym. 
Przerwa na obiad. Następnie spacer po historycznej 
części miasta Pelourinho. Nazwa dzielnicy po portugal-
sku oznacza pręgierz – to tutaj znajdowało się miejsce 

wykonywania kar na niewolnikach. Usytuowana na 
wzgórzu dzielnica zachwyca kolonialnymi budynkami 
oraz widokiem na port. Przejście do słynnego pomnika 
Cruz Caida, upamiętniającego 450. rocznicę powstania 
miasta. Następnie wizyta w sercu Pelourinho – na placu 
Terreiro de Jesus, otoczonego kolonialną zabudową. 
Wizyta w kościele św. Franciszka – São Francisco. Ściany 
barokowej budowli zdobione są biało-niebieskimi azu-
lejos – ceramicznymi płytkami, charakterystycznymi dla 
sztuki portugalskiej. Liczba pojedynczych płytek w tym 
kościele jest największa w całej Ameryce Łacińskiej i wy-
nosi 55 tys. sztuk. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.

3. DZIEŃ. CACHOEIRA
Śniadanie. Wyjazd z hotelu do zabytkowego miasta CA-
CHOEIRA, położonego ok. 120 km od Salvadoru. Można 
tu zobaczyć świetnie zachowane alejki i  domy z  XVII 
w., położone nad brzegiem rzeki Paraguaçu i u podnó-
ża gór, w sercu Recôncavo – regionu rolniczego, który 
odegrał ważną rolę w  historii Brazylii. Był on jednym 

z  pierwszych regionów, które zostały skolonizowane, 
a  następnie zbadane przez Portugalczyków. Przejazd 
przez wielowiekowe plantacje trzciny cukrowej, ma-
nioku i tytoniu. Przerwa na obiad w lokalnej restauracji. 
Następnie spacer brukowanymi uliczkami do centrum 
Cachoeiry, wizyta w  kościele Nossa Senhora d’Ajuda 
z XVI w. i kościele Ordem Terceira do Carmo z pięknymi 
rzeźbami. Cachoeira została zakwalifi kowana jako dzie-
dzictwo narodowe w 1971 r. Dalej w programie wizyta 
w fabryce cygar, gdzie można zapoznać się z historią ich 
produkcji. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.

4. DZIEŃ. WYPOCZYNEK/ ZATOKA 
WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH – WYSPA DOS 
FRADES
Śniadanie. Dzień wolny na wypoczynek lub fakulta-
tywnie (za dodatkową opłatą na miejscu): całodzienny 
rejs statkiem dookoła Baía de Todos os Santos – ZATOKI 
WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH. Czas na plażowanie i pływanie 
z przystankiem na obiad na WYSPIE DOS FRADES (Wy-
spa Mnichów). Powrót do hotelu. Kolacja i nocleg.

10 km

Cachoeira

Wyspa Dos Frades

Cachoeira

Salvador 

Rezerwat Przyrody Sapiranga

Miejski Park Krajobrazowy
Restinga de Praia do Forte

BRAZYLIA

Zatoka 
Wszystkich Świętych

Salvador

Salvador

Salvador

5. DZIEŃ. WYPOCZYNEK/REZERWAT 
PRZYRODY SAPIRANGA
Śniadanie. Dzień wolny na plażowanie lub fakulta-
tywnie (za dodatkową opłatą na miejscu): zwiedzanie 
quadami REZERWATU PRZYRODY SAPIRANGA w  Praia 
do Forte. Odkrywanie wyjątkowego środowiska natu-
ralnego, różniącego się od typowego brazyliskijskiego 
wybrzeża. Rezerwat został utworzony w  1999 r. i  ma 
na celu ochronę fauny i fl ory tego regionu. To 600 ha 
lasu atlantyckiego, który jest poprzecinany 7 szlakami. 
Przejazd wyznaczonymi szlakami pod opieką lokalnego 
przewodnika przez bujny las aż do wodospadu rzeki 
Pojuca. Przerwa na odpoczynek oraz kąpiel przy wo-
dospadzie. Powrót do bazy, przejazd do hotelu, kolacja, 
nocleg.

6. DZIEŃ. WYPOCZYNEK/MIEJSKI PARK 
KRAJOBRAZOWY RESTINGA DE PRAIA 
DO FORTE
Śniadanie. Dzień wolny na plażowanie lub fakultatyw-
nie (za dodatkową opłatą na miejscu): spływ kajakowy 

......................................................................................

CENA OD 8635 PLN *
*  cena promocyjna, ilość miejsc ograniczona

 › obowiązkowe opłaty na miejscu: ok. 70 USD
......................................................................................

Więcej informacji oraz aktualne ceny na www.itaka.pl
oraz w Salonach Firmowych ITAKA i w punktach 

sprzedaży na terenie całego kraju.

Dodatkowe opłaty obowiązkowe i fakultatywne 
na www.itaka.pl

W CENIE 
7 noclegów: w hotelu****; 2-os. pokoje (możliwość 
1 dostawki) z łazienkami • wyżywienie: 7 śniadań, 
2 obiady, 7 kolacji • przelot: Warszawa-Salvador -Warszawa 
• transfery: vanem, minibusem lub autokarem (zależnie od 
liczby osób) • opieka pilota • ubezpieczenie: KL i NW

w  MIEJSKIM PARKU KRAJOBRAZOWYM RESTINGA DE 
PRAIA DO FORTE nad jeziorem Timeantube. Pod opie-
ką przewodnika, 3-osobowymi kajakami, można po-
dziwiać bogatą roślinność oraz rzadkie ptaki: kolibry, 
zimorodki, jacany oraz papugi namorzynowe. Powrót 
do hotelu, kolacja, nocleg.

7. DZIEŃ. WYPOCZYNEK
Śniadanie. Dzień wolny na plażowanie. Kolacja, nocleg.

8. DZIEŃ.
Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd na lotnisko i wy-
lot do Polski. Dla osób, które przedłużają pobyt o wy-
poczynek: śniadanie, wykwaterowanie, przejazd na 
lotnisko, transfer do wybranego hotelu. 



Zapraszamy na prawdziwą amazońską przygodę! 
W  programie wycieczki zwiedzanie Salvadoru – 
stolicy stanu Bahia i miasta muzyki położonego na 
półwyspie, gdzie zobaczysz m.in. kolonialne kościo-
ły, pomnik Cruz Caida upamiętniający 450. roczni-
cę powstania miasta oraz Mercado Modelo – targ 
z wyrobami tradycyjnego rzemiosła. Zaplanowano 
także wizytę w zabytkowym mieście Cachoeira, któ-
re odegrało ważną rolę w  historii Brazylii. Podczas 
wyprawy czeka na Ciebie totalny kontrast z niezba-
danymi nadal obszarami Amazonii, gdzie kryje się 
zaginiona kraina El Dorado i żyją niesklasyfi kowane 
jeszcze gatunki fl ory i  fauny. Przygoda zaczyna się 
w Manaus, skąd bierze początek większość tras po 
amazońskiej selwie. Łowienie piranii, tropienie kaj-
manów, wizyta w wiosce potomków Indian, wszyst-
ko w otoczeniu bujnej przyrody dorzecza Amazonki 
– to atrakcje przewidziane w programie! Trasa w Bra-
zylii: ok. 300 km plus przeloty wewnętrzne.

1. DZIEŃ.
Zbiórka uczestników na lotnisku. Przelot do Salvadoru. 
Transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg.

AMAZOŃSKA PRZYGODA!  8 DNI    SSAAMAZ 
  SALVADOR » CACHOEIRA » SANTO AMARO » SÃO FÉLIX » MANAUS » RZEKA RIO NEGRO » RZEKA SOLIMÕES » FLORESTA DOS MACACOS » MANAUS 
» SALVADOR 

BRAZYLIA

2. DZIEŃ. SALVADOR
Śniadanie. Przejazd do SALVADORU. Zwiedzanie stolicy 
stanu Bahia, miasta muzyki położonego na półwyspie, 
nad Zatoką Wszystkich Świętych. Zwiedzanie tzw. Dol-
nego Miasta – Cidade Baixa. W programie także prze-
jazd ulicami starego miasta na Mercado Modelo – targ 
z wyrobami tradycyjnego rzemiosła, wizyta w kościele 
Nosso Senhor do Bonfi m – Naszego Pana Dobrego 
Zakończenia od 1927 r. podniesionego do rangi bazy-
liki, z rokokową fasadą i neoklasycznym wnętrzem. Ze 
wzgórza można podziwiać widok na zatokę Salvadoru 
oraz słynną windę Lacerda, która łączy Górne Miasto 
z Dolnym Miastem. Przerwa na obiad. Następnie spacer 
po historycznej części miasta, dzielnicy Pelourinho – jej 
nazwa po portugalsku oznacza pręgierz. Tutaj znajdo-
wało się miejsce wykonywania kar na niewolnikach. 
Ten rodzaj kar został zabroniony w 1837 r. Ta dzielnica 
miasta nazywana była również Pelo i usytuowana jest 
na wzgórzu, z którego widać port. Przejście do słynne-
go pomnika Cruz Caida upamiętniającego 450. roczni-
cę powstania miasta. Praça da Cruz Caida znajduje się 
w pobliżu 4 stanowisk archeologicznych, gdzie odkry-
to ruiny dawnego miasta.  Następnie wizyta w  sercu 
Pelourinho na skwerze Terreiro de Jesus, otoczonym 
kolonialną zabudową. W programie także wizyta w ko-

ściele św. Franciszka – São Francisco. Ściany barokowej 
budowli zdobione są biało-niebieskimi azulejos – cera-
micznymi płytkami, charakterystycznymi dla sztuki por-
tugalskiej. Liczba pojedynczych płytek w tym kościele 
jest największa w  całej Ameryce Łacińskiej i  wynosi 
55 tys. sztuk! Powrót do hotelu, nocleg.

3. DZIEŃ. CACHOEIRA – SANTO AMARO 
– SÃO FÉLIX
Śniadanie. Wyjazd z  hotelu do zabytkowego miasta 
CACHOEIRA, położonego ok. 120 km od Salvadoru, któ-
re jest częścią barokowej antologii kraju z zachowany-
mi alejami i domami z XVII w. Położone nad brzegiem 
rzeki Paraguaçu i  u  podnóża gór, w  sercu Recôncavo, 
regionu rolniczego, który odegrał ważną rolę w histo-
rii Brazylii, ponieważ był jednym z  pierwszych, które 
zostały skolonizowane przez Portugalczyków. Przejazd 
przez wielowiekowe plantacje trzciny cukrowej, manio-
ku i tytoniu. Wizyta w wiosce SANTO AMARO (miejscu 
urodzenia słynnych brazylijskich artystów: Caetano 
Veloso i  Marii Bethania). Spacer do centrum wioski 
i zwiedzanie kościoła Oczyszczenia Najświętszej Maryi 
Panny. Przerwa na obiad w lokalnej restauracji. Przejazd 
do Cachoeira. Stare miasto zostało wpisane na listę 
UNESCO. Spacer po barokowym centrum Cachoeira. 

Salvador

Dobrze zachowane, brukowane uliczki, piękne stare 
domy i  kościoły odzwierciedlają wspaniałą przeszłość: 
piękne kościoły Nossa Senhora D’ajuda (XVI w.), Ordem 
Terceira do Carmo z pięknymi rzeźbami. Na koniec dnia 
przejazd do São Félix, leżącego na drugim brzegu rzeki. 
Wizyta w rzemieślniczej fabryce cygar. Cygara zwijane 
są jedynie przez kobiety, których tradycyjnym strojem 
są kolorowe spódnice, białe bluzki i  kolorowe chusty 
na głowie. Centrum Dannemann prowadzi działalność 
społeczną i  kulturalną, a  także projekt zalesiania Lasu 
Atlantyckiego. Powrót do hotelu, nocleg.

4. DZIEŃ. MANAUS
Śniadanie. Wykwaterowanie, przejazd na lotnisko 
w  Salvadorze i  wylot do MANAUS – stolicy Amazonii 
i ważnego portu morskiego. Przeprawa łodzią do kom-
pleksu położonego wśród lasu deszczowego – Amazon 
Ecopark Lodge. Zakwaterowanie w  lodżach. Obiad. 
Wieczorna wyprawa kajakami i  tropienie kajmanów. 
Powrót do lodży. Kolacja i nocleg.

5. DZIEŃ.
Śniadanie. Trekking przez amazońską dżunglę ze wspa-
niałą egzotyczną fl orą i fauną. Obiad. Przeprawa łódkami 
do wioski plemienia Cablocos, poznanie ich codzienne-

BOLIWAI

BRAZYLIA
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go życia, kultury i zwyczajów, możliwość zakupu orygi-
nalnych pamiątek. Udział w połowie piranii. Powrót do 
lodży. Kolacja i nocleg (trasa trekkingu ok. 10 km).

6. DZIEŃ. FLORESTA DOS MACACOS
Śniadanie. Wyprawa łodzią do miejsca spotkania wód 
czarnej rzeki Rio Negro i  żółtej wody rzeki Solimões, 
które tworzą najdłuższą rzekę świata – Amazonkę. Trasa 
biegnie wzdłuż brzegu rzeki Negro w Manaus. Przez kil-
kanaście kilometrów woda Amazonki jest dwubarwna, 
gdyż nurty dwóch łączących się rzek, za sprawą różnicy 
prędkości, gęstości, PH i  temperatury, nie mieszają się 
ze sobą. Obiad. Wizyta w Floresta dos Macacos – „Mał-
pim Lesie”, jedynym tego typu projekt w regionie uzna-
ny przez Brazylijską Agencję Środowiska. Zwierzęta ura-
towane z powodzi lub pożarów są tam rehabilitowane 
przed wypuszczeniem na wolność. Na tym terenie żyje 
ponad 200 małp różnych gatunków: czepiaki, wiewiór-
ki, kapucynki, wełniaki itp. Powrót do lodży, kolacja, 
nocleg.

7. DZIEŃ.
Śniadanie. Wykwaterowanie, transfer na lotnisko w Ma-
naus. Wylot do Salvadoru. Przylot, przejazd do hotelu. 
Zakwaterowanie. Nocleg.

......................................................................................

CENA OD 11534 PLN *
*  cena promocyjna, ilość miejsc ograniczona

 › obowiązkowe opłaty na miejscu: ok. 300 USD
......................................................................................

Więcej informacji oraz aktualne ceny na www.itaka.pl
oraz w Salonach Firmowych ITAKA i w punktach 

sprzedaży na terenie całego kraju.

Dodatkowe opłaty obowiązkowe i fakultatywne 
na www.itaka.pl

W CENIE 
7 noclegów: 4 w hotelu****: 2-os. pokoje 
z łazienkami, 3 w lodżach w Amazon Ecopark Lodge 
(www.amazonecopark.com.br) • wyżywienie: 7 śniadań, 
5 obiadów, 3 kolacje • przelot: Warszawa-Salvador-
-Warszawa • transfery: klimatyzowanym vanem, 
minibusem lub autokarem (w zależności od liczby osób) 
• opieka pilota • ubezpieczenie: KL i NW ITAKA COMPLEX 
z rozszerzeniem o sporty ekstremalne

8. DZIEŃ.
Śniadanie. Wykwaterowanie. Wylot do Polski. Dla osób, 
które przedłużają pobyt o wypoczynek: śniadanie, wy-
kwaterowanie, przejazd na lotnisko, transfer do wybra-
nego hotelu.

rzeka Amazonka

São Félix

Cachoeira



Zapraszamy na fantastyczną wycieczkę po malow-
niczych zakątkach Parku Narodowego Chapada 
Diamantina! Podczas wyprawy odkryjesz m.in. rze-
kę Mucugezino, a  także miasto jaskiń – Iraquarę, 
w okolicy którego zobaczysz zapierające dech Grutę 
da Pratinha, Grutę Azul czy Grutę Lapa Doce. W trak-
cie wycieczki zaplanowano także zejście do Poço 
Encantado, podziemnego jeziora oraz Poço Azul – 
jezioro w niewielkiej jaskini, gdzie słońce przenika-
jące przez szczeliny w godzinach popołudniowych 
zabarwia wodę w  niesamowite odcienie błękitu! 
W programie także zwiedzanie Salvadoru – stolicy 
stanu Bahia i  miasta muzyki położonego na pół-
wyspie, gdzie zobaczysz m.in. kolonialne kościoły, 
pomnik Cruz Caida upamiętniający 450. rocznicę 
powstania miasta oraz Mercado Modelo – targ z wy-
robami tradycyjnego rzemiosła. Odwiedzisz także 
zabytkową Cachoeirę, miasto które odegrało ważną 
rolę w  historii Brazylii. Warto połączyć wycieczkę 
z wypoczynkiem w wybranym hotelu z oferty ITAKI.

1. DZIEŃ.
Zbiórka uczestników na lotnisku. Bezpośredni przelot 
do Salvadoru w Brazylii. Transfer do hotelu, zakwatero-
wanie, nocleg.

BRAZYLIA – DIAMENTOWY PŁASKOWYŻ  8 DNI    SSADIAM 
  SALVADOR » CACHOEIRA » LENÇÓIS » PARK NARODOWY CHAPADA DIAMANTINA » MUCUGEZINO » POÇO DO DIABO » IRAQUARA » PRATINHA 
» GRUTA DA PRATINHA » GRUTA AZUL » GRUTA DA LAPA DOCE » MORRO DO PADRE INÁCIO » POÇO ENCANTADO » POÇO AZUL » IGATU » SALVADOR 

BRAZYLIA

Morro do Padre Inácio

2. DZIEŃ. SALVADOR
Śniadanie. Zwiedzanie SALVADORU, pierwszej stolicy 
Brazylii, z silnymi wpływami afrykańskimi i portugal-
skimi. W  programie m.in. zwiedzanie tzw.  Dolnego 
Miasta – Cidade Baixa. Przejazd do Mercado Modelo, 
targu z  wyrobami tradycyjnego rzemiosła.   Budynki 
targowe zlokalizowane są w starych budynkach cel-
nych naprzeciw słynnej windy Lacerda, która łączy 
Dolne Miasto z  Górnym Miastem. Czas wolny na 
targowisku, gdzie można zakupić wyroby rękodzieła 
artystycznego. Następnie wizyta w  kościele Nosso 
Senhor do Bonfi m (Naszego Pana Dobrego Zakoń-
czenia). Na uwagę zasługuje rokokowa fasada, neo-
klasyczne wnętrze i pokój cudów. Z dziedzińca moż-
na podziwiać wspaniały widok na zatokę Salvadoru, 
przystań, windę Lacerda. Dobrze widoczny jest też 
fort Monte Serrat, jeden z  najlepszych przykładów 
brazylijskiej architektury wojskowej. Obiad. Następ-
nie spacer alejkami i zboczami centrum historycznej 
dzielnicy Pelourinho do słynnego pomnika Cruz Ca-
ida, który znajduje się w pobliżu 4 stanowisk arche-
ologicznych, gdzie odkryto ruiny dawnego miasta. 
Sercem Pelourinho jest plac Terreiro de Jesus a  wo-
kół niego znajdują się przepiękne kamienice. Zwie-
dzanie kościoła São Francisco, uważanego za jeden 
z najpiękniej zdobionych kościołów w Brazylii. Spacer 

przy Largo do Pelourinho i okolicach, w których znaj-
duje się wiele domów i kościołów z XVII i XVIII w. Nie-
które z tych domów zostały przekształcone w muzea, 
centra kultury i  restauracje. W okresie niewolnictwa 
dzielnica Pelourinho było też miejscem, gdzie kara-
no zbuntowanych niewolników. Powrót do hotelu, 
nocleg.

3. DZIEŃ. CACHOEIRA 
Śniadanie. Wyjazd do zabytkowego miasta CACHO-
EIRA, położonego ok. 120 km na zachód od Salvado-
ru. Cachoeira znajduje się w sercu Recôncavo, regionu 
rolniczego, który odegrał ważną rolę w historii Brazylii, 
ponieważ był jednym z  pierwszych regionów, które 
zostały skolonizowane przez Portugalczyków. Przejazd 
przez plantacje trzciny cukrowej, manioku i  tytoniu. 
Miasto zachwyca barokowymi uliczkami, które zacho-
wały oryginalny układ ulic z XVII w. Stare miasto zostało 
wpisane na listę UNESCO. Obiad. Spacer po barokowym 
centrum Cachoeira. Dobrze zachowane, brukowane 
uliczki, piękne stare domy i  kościoły odzwierciedlają 
wspaniałą przeszłość: piękne kościoły Nossa Senhora 
D’ajuda (XVI w.), Ordem Terceira do Carmo z  piękny-
mi rzeźbami. Na koniec dnia wizyta w  rzemieślniczej 
fabryce cygar Dannemann. Cygara zwijane są jedynie 
przez kobiety, których tradycyjnym strojem są koloro-
we spódnice, białe bluzki i kolorowe chusty na głowie. 

BRAZYLIA
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......................................................................................

CENA OD 10076 PLN *
*  cena promocyjna, ilość miejsc ograniczona

 › obowiązkowe opłaty na miejscu: ok. 120 USD
......................................................................................

Więcej informacji oraz aktualne ceny na www.itaka.pl
oraz w Salonach Firmowych ITAKA i w punktach 

sprzedaży na terenie całego kraju.

Dodatkowe opłaty obowiązkowe i fakultatywne 
na www.itaka.pl

W CENIE 
7 noclegów: w hotelach***/****: 4 w okolicy Salvadoru, 
3 w okolicy Lençóis; 2-os. pokoje z łazienkami i klimatyzacją 
• wyżywienie zgodnie z programem • przelot: Polska-
-Salvador-Polska • przejazdy autokarem i jeepami zgodnie 
z programem • opieka pilota • ubezpieczenie KL i NW

z głównych ośrodków wydobycia diamentów. Dziś znaj-
dują się tu w większości ruiny ukazujące historię miasta 
i okolicy. Powrót do hotelu, nocleg.

7. DZIEŃ. SALVADOR 
Śniadanie. Wykwaterowanie z  hotelu. Przejazd do SA-
LVADORU. Przyjazd popołudniem, czas wolny na plażo-
wanie. Zakwaterowanie w hotelu, nocleg.

8. DZIEŃ.
Śniadanie. Wykwaterowanie. Czas wolny (zależnie od 
godziny wylotu), transfer na lotnisko i wylot do Polski. 
Dla osób, które przedłużają pobyt o wypoczynek: śnia-
danie, wykwaterowanie, przejazd na lotnisko, transfer 
do wybranego hotelu.

Centrum Dannemann prowadzi działalność społeczną 
i kulturalną, a także projekt zalesiania Lasu Atlantyckie-
go. Powrót do hotelu, nocleg.

4. DZIEŃ. LENÇÓIS – P.N. CHAPADA 
DIAMANTINA 
Śniadanie. Wykwaterowanie z  hotelu. Transfer z  Sa-
lvadoru do LENÇÓIS, miasto położonego w  regionie 
CHAPADA DIAMANTINA. Region ten zajmuje duży ob-
szar w  wewnętrznej części stanu Bahia. Znajduje się 
tu 38  000 km² pokrytych naturalnym pięknem lasem, 
w tym Park Narodowy Chapada Diamantina. Zakwate-
rowanie w hotelu, nocleg.

5. DZIEŃ. P.N. CHAPADA DIAMANTINA: 
MUCUGEZINO – POÇO DO DIABO 
– IRAQUARA – PRATINHA – GRUTA DA 
PRATINHA – GRUTA AZUL – GRUTA LAPA 
DOCE – MORRO DO PADRE INÁCIO 
Śniadanie. Wyjazd do PARKU NARODOWEGO CHAPA-
DA DIAMANTINA. W ciągu dnia szlak w parku wiedzie 
wzdłuż: MUCUGEZINO, POÇO DO DIABO, IRAQUARA, 
PRATINHA, GRUTA AZUL, GRUTA LAPA DOCE i MORRO 
DO PADRE INÁCIO. Trasa w  parku to zarówno szlaki 
piesze (nie jest wymagana szczególna sprawność fi -
zyczna), jak też przejazdy samochodami 4x4. Pierwszy 
przystanek znajduje się nad rzeką MUCUGEZINO, za-
ledwie ok. 10 minut jazdy od bramy parku. Następnie 
nieforsowny trekking wzdłuż koryta rzeki do POÇO DO 
DIABLO i wodospadu, który zasila jeziorko. Czas wolny 

na kąpiel w chłodnej, krystalicznie czystej wodzie. Na-
stępnie trasa wiedzie do Iraquara, znanego jako miasto 
jaskiń. Wizyta na farmie PRATHINA, przepięknie położo-
nej przy jeziorze z krystaliczną wodą. Nieopodal znaj-
duje się jaskinia Gruta da Pratinha z  niezwykle przej-
rzystym lustrem wody, kolejno krótki spacer do GRUTA 
AZUL. Dno i bogate życie podwodne wydają się być na 
wyciągnięcie ręki. Obiad na farmie. Następny przysta-
nek będzie przy jaskini GRUPA LAPA DOCE, oddalonej 
o ok. 70 km od Lençóis. Jaskinia ta jest bogata w forma-
cje wapienne. Przejście ok. 1 km przez jaskinię zajmie 
blisko godzinę. Na koniec dnia, wejście na MORRO DO 
PADRE INÁCIO, skąd rozpościera się niesamowita pano-
rama płaskowyżu. Przy odrobinie szczęścia możliwość 
podziwiania zachodu słońca ze wzgórza. Powrót do 
hotelu, nocleg.

6. DZIEŃ. POÇO ENCANTADO – POÇO AZUL 
– IGATU 
Śniadanie. Wyjazd do PARKU NARODOWEGO CHAPA-
DA DIAMANTINA. W ciągu dnia szlak w parku wiedzie 
wzdłuż: POÇO ENCANTADO i POÇO AZUL. Blisko dwu-
godzinny przejazd do POÇO ENCANTADO, podziem-
nego jeziora. Zejście do jeziora odbywa się przy użyciu 
sprzętu ochronnego i  przewodnika. Obiad. Następnie 
trasa wiedzie do POÇO AZUL jeziora w  niewielkiej ja-
skini, gdzie słońce przenikające przez szczeliny w  go-
dzinach popołudniowych zabarwia wodę w  niesamo-
wite odcienie błękitu. Czas wolny na kąpiel. Następnie 
przejazd do miasta duchów IGATU, które było jednym 



RIO DE JANEIRO I WODOSPADY IGUAÇU  15 DNI    SSARIOI 
  SALVADOR » RIO DE JANEIRO » PARK NARODOWY TIJUCA » PARATY » ZATOKA PARATY » ZATOKA ILHA GRANDE » FREGUSIA DE SANTANA 
» FOZ DO IGUAÇU » PARK NARODOWY IGUAÇU » PARQUE DAS AVES » PARK NARODOWY IGUAÇU (ARGENTYNA) » SALVADOR 

BRAZYLIA

klasyczne wnętrze i  pokój cudów. Z  dziedzińca można 
podziwiać wspaniały widok na Zatokę Wszystkich Świę-
tych, przystań i windę Lacerda. Dobrze widoczny jest też 
fort Monte Serrat, jeden z najlepszych przykładów brazy-
lijskiej architektury wojskowej. Obiad. Następnie spacer 
alejkami i zboczami centrum historycznej dzielnicy Pelo-
urinho, do słynnego pomnika Cruz Caida, upamiętniają-
cego 450. rocznicę powstania miasta. Praça da Cruz Ca-
ida znajduje się w pobliżu 4 stanowisk archeologicznych, 
gdzie odkryto ruiny dawnego miasta. Sercem Pelourinho 
jest plac Terreiro de Jesus, wokół którego znajdują się 
przepiękne kamienice w stylu kolonialnym. Zwiedzanie 
kościoła św. Franciszka – São Francisco, uważanego za 
jeden z  najpiękniej zdobionych kościołów w  Brazylii. 
Ściany barokowej budowli zdobione są biało-niebieskimi 
azulejos – ceramicznymi płytkami, charakterystyczny-
mi dla sztuki portugalskiej. Liczba pojedynczych płytek 
w  tym kościele jest największa w  całej Ameryce Łaciń-
skiej i wynosi 55 tys. sztuk. Następnie spacer ulicą Largo 
do Pelourinho, gdzie znajduje się wiele domów i kościo-
łów z XVII i XVIII w. Niektóre z nich zostały przekształcone 
w muzea, centra kultury i restauracje. W okresie niewol-
nictwa Pelourinho było też miejscem, gdzie karano zbun-
towanych niewolników. Powrót do hotelu, nocleg.

3. DZIEŃ. RIO DE JANEIRO
Śniadanie. Wykwaterowanie. Transfer na lotnisko i prze-
lot wewnętrzny do RIO DE JANEIRO. Obiad. Po południu 
przejazd kolejką linową na słynny punkt widokowy na 
szczycie góry Sugarloaf (Głowa Cukru), skąd rozpościera 
się zapierający dech widok na miasto, zatokę Guanabara, 
plażę Copacabana i  statuę Chrystusa Zbawiciela. Prze-
jazd do hotelu. Zakwaterowanie, nocleg.

4. DZIEŃ. RIO DE JANEIRO – P.N. TIJUCA
Śniadanie. Całodzienne zwiedzanie Rio de Janeiro, pod-
czas którego można poznać najważniejsze fakty doty-

czących historii miasta. Na początek przejazd do PARKU 
NARODOWEGO TIJUCA, uważanego za największy 
„miejski las” na świecie. Roztacza się stąd widok na 
szczyt góry Corcovado. Przejazd kolejką linową na 
szczyt, gdzie na wysokości ponad 700 m n.p.m. znaj-
duje się słynna statua Chrystusa Zbawiciela, symbol 
i charakterystyczny punkt miasta, który w 2007 r. uzna-
no za jeden z  siedmiu nowych cudów świata. Jego 
masa wynosi ok. 1145 ton, przybliżony ciężar głowy 
to 30 ton, a każdej ręki – 8 ton. Głowa posągu mierzy 
ok. 4 m wysokości, każda dłoń 3,2 m długości, a szero-
kość tuniki wynosi aż 8,5 m. Obiad. Następnie przejazd 
do Pimpolhos da Grande Rio – Młodzieżowej Szkoły 
Samby i Organizacji Pozarządowej, która poprzez róż-
ne języki artystyczne eksponuje kulturę brazylijską. 
Okazja do poznania historii i  tradycji szkół samby. 
Przejazd do hotelu. Nocleg.

5. DZIEŃ. P.N. TIJUCA – RIO DE JANEIRO
Śniadanie. Wyjazd z hotelu samochodami 4x4 do Parku 
Narodowego Tijuca. Znajdujące się w  nim lasy są wy-
nikiem pierwszego wielkiego projektu zalesiania mia-
sta, zapoczątkowanego w  1861 r. przez cesarza Dom 
Pedro II. Po prawie całkowitym zniszczeniu lasu w celu 
produkcji węgla drzewnego i uprawiania kawy, źródła 
wody, które zaopatrywały miasto zaczęły wysychać. 
Rozpoczął się wielki proces wywłaszczania plantacji 
kawy i  ponownego zasadzenia ponad 100 tys. drzew. 
Ten zachowany obszar Lasu Atlantyckiego jest bardzo 
popularny wśród mieszkańców i turystów do aktywno-
ści fi zycznej i spacerów. Ptaki, rodzime rośliny i drzewa 
owocowe tworzą fl orę i  faunę lasu Tijuca. Następnie 
przejazd do malowniczej, położonej na wzgórzu dziel-
nicy Rio de Janeiro – Santa Teresa, która jest ulubioną 
dzielnicą artystów. Na miejscu można podziwiać wiele 
zabytków, wspaniałe widoki na miasto, kolorowe ścia-
ny z graffi  ti, budynki w stylu art deco i słynne schody 

Odkryj Brazylię i zakochaj się w jej cudownych kra-
jobrazach i  wyjątkowym temperamencie! Zobacz 
kultowe miejsca z  listy „must see”: Rio de Janeiro 
z pomnikiem Chrystusa Zbawiciela, Parkiem Naro-
dowym Tijuca, uważanym za największy „miejski 
las” na świecie, i klimatyczną dzielnicą Santa Teresa. 
Odwiedź Parque das Aves oraz położony na granicy 
z Argentyną, wpisany na listę UNESCO fantastyczny 
Park Narodowy Iguaçu. Zrób zdjęcie przy wodo-
spadach i  podziwiaj prawdziwą potęgę przyrody! 
W  programie również urokliwe Paraty położone 
między zielonymi wzgórzami a oceanem i barwny 
Salvador słynący z cudownego wybrzeża, nad któ-
rym będzie czas na plażowanie po dniach pełnych 
wrażeń. Chcesz więcej? Przedłuż wypoczynek o po-
byt w wybranym hotelu z oferty ITAKI. Trasa w Brazy-
lii: ok. 570 km (bez przelotów wewnętrznych). 

1. DZIEŃ.
Zbiórka uczestników na lotnisku. Bezpośredni przelot 
do Salvadoru w Brazylii. Transfer do hotelu, zakwatero-
wanie, nocleg.

2. DZIEŃ. SALVADOR
Śniadanie. Zwiedzanie SALVADORU, dawnej stolicy Bra-
zylii, a dziś stanu Bahia, z silnymi wpływami afrykańskimi 
i portugalskimi. Zwiedzanie tzw. Dolnego Miasta – Cida-
de Baixa. Przejazd do Mercado Modelo, targu z wyrobami 
tradycyjnego rzemiosła. Budynki targowe zlokalizowane 
są w starych budynkach celnych naprzeciw słynnej win-
dy Lacreda, która łączy Dolne Miasto z Górnym Miastem. 
Na  miejscu czas wolny i  okazja do kupienia wyrobów 
rękodzieła artystycznego. Następnie wizyta w  kościele 
Nosso Senhor do Bonfi m (Naszego Pana Dobrego Za-
kończenia). Na uwagę zasługuje rokokowa fasada, neo-

Selaron pokryte mozaiką. Przez jej wąskie uliczki pełne 
fantastycznych restauracji przebiega linia tramwajowa. 
Obiad w  lokalnej restauracji. Po obiedzie przejazd do 
centrum kolonialnego Rio de Janeiro, gdzie skupione 
są rezydencje z  XVIII i  XIX w. oraz duże nowoczesne 
biurowce. Spacer przez ulicę Rua do Ouvidor, która 
w XIX w. była centrum mody i światowego życia w Rio. 
Podczas zwiedzania można zobaczyć kilka ważnych 
punktów, takich jak dzielnica Cinelândia, Teatr Miejski, 
zbudowany na wzór Opéra Garnier w Paryżu, Biblioteka 
Narodowa i Narodowe Muzeum Sztuk Pięknych, Kate-
dra Metropolitalna w  Rio de Janeiro (Catedral de São 
Sebastião do Rio de Janeiro), poświęcona św. Sebastia-
nowi – patronowi miasta, Igreja da Candelária, Largo da 
Carioca, gdzie można podziwiać kościół św. Franciszka 
i klasztor św. Antoniego, jeden z najstarszych obiektów 
kolonialnych w mieście. Powrót do hotelu, nocleg.

6. DZIEŃ. PARATY
Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do PARATY. Na 
trasie podziwiać można zielone góry porośnięte lasem 
tropikalnym i złociste plaże pełne palm. Paraty to jedno 
z najpiękniejszych miast w Brazylii, słynące z kolonialnej 
architektury oraz malowniczego położenia między oce-
anem a zielonymi wzgórzami, znane jest również z pro-
dukcji narodowego koktajlu Brazylii – caipirinha, którego 
główny składnik to cachaça, czyli rum z trzciny cukrowej. 
Po przyjeździe do miasta czas na obiad w lokalnej restau-
racji. Następnie spacer po klimatycznych brukowanych 
uliczkach starego miasta, gdzie mieszczą się przepiękne, 
małe, kolorowe kościółki, przyciągające turystów z całe-
go świata. Wizyta w  historycznej części starego miasta 
pozwala poczuć klimat sprzed kilku stuleci. Przejazd do 
hotelu, zakwaterowanie, nocleg.

7. DZIEŃ. ZATOKA PARATY – ZATOKA ILHA 
GRANDE – FREGUSIA DE SANTANA
Śniadanie. Przejście do portu (dystans ok. 800 m). Rejs na 
pokładzie szkunera po ZATOCE PARATY i części ZATOKI 
ILHA GRANDE, której spokojne i przejrzyste wody to ide-
alne miejsce do snurkowania i kąpieli morskich wśród ko-
lorowych ryb. Następnie przystanek w wiosce FREGUSIA 
DE SANTANA i na plaży Japariz. Obiad. Rejs powrotny do 
portu. Przejście do hotelu, nocleg.

ARGENTYNA

PARAGWAJ

BRAZYLIA
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Rio de Janeiro
P. N. TijucaParaty
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Foz do Iguaçu
Parque das Aves

P. N. Iguaçu

Ocean Atlantycki
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zatoka Ilha Grande

8. DZIEŃ. FOZ DO IGUAÇU
Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd na lotnisko w Sao 
Paolo. Przelot wewnętrzny do FOZ DO IGUAÇU. Przejazd 
do hotelu, zakwaterowanie, nocleg.

9. DZIEŃ. P.N. IGUAÇU – PARQUE DAS AVES
Śniadanie. Wyjazd na wycieczkę do PARKU NARODO-
WYEGO IGUAÇU, na granicy z  Argentyną. Na miejscu 
niepowtarzalna okazja do podziwiania jednych z  naj-
bardziej imponujących wodospadów na świecie, uwa-
żanych również za jeden z największych cudów natury 
w  Ameryce Południowej. Wodospady Iguaçu składają 
się z 270 kaskad, a  ich szerokość dochodzi do 2500 m. 
W programie spacer szlakiem przez kanion z panoramą 
na wodospady. Lasy po obu brzegach rzeki to tereny 
Parku Narodowego Iguaçu, lasu deszczowego, który zo-
stał wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. 
Obiad. Następnie wizyta w PARQUE DAS AVES (Park Pta-
ków). Można tu podziwiać ok. 200 gatunków ptaków, 
a  park jest jedyną instytucją na świecie zajmującą się 
ochroną ptaków żyjących w lasach deszczowych u wy-
brzeża Atlantyku. Podczas wycieczki można obserwo-
wać takie ptaki, jak papugi, tukany wielkie czy fl amingi 
i  wiele gatunków motyli. Teren parku stanowi jeden 
z  najlepiej zachowanych obszarów lasu deszczowego 
na świecie i jest to również centrum ochrony przyrody, 
które ratuje zwierzęta, będące ofi arami handlu. Po wy-
leczeniu zwierząt, jeśli nie są one w stanie przeżyć samo-
dzielnie, pozostają mieszkańcami ośrodka. Powrót do 
hotelu, nocleg.

10. DZIEŃ. P.N. IGUAÇU (ARGENTYNA)
Śniadanie. Przejazd do PARKU NARODOWEGO IGUAÇU, 
którego część znajduje się już po argentyńskiej stronie 
granicy. Przejazd kolejką przez teren parku, aż do szlaku. 
Spacer lasem tropikalnym nad rzeką i podziwianie wo-
dospadów z platformy widokowej. W miarę zbliżania się 
do wodospadu słychać coraz wyraźniejszy, ogłuszający 
„ryk” spadającej wody. Przejście w okolice spektakularnej 
Garganta del Diablo (Gardziel Diabła) – największej ka-
skady wodospadów Iguaçu. Obiad. Następnie przejście 
dolną ścieżką parku, gdzie jest 1600 m krętych pomo-
stów, z których roztaczają się wspaniałe widoki. Powrót 
do hotelu, nocleg.

......................................................................................

CENA OD 14239 PLN *
*  cena promocyjna, ilość miejsc ograniczona

 › obowiązkowe opłaty na miejscu: ok. 700 USD
......................................................................................

Więcej informacji oraz aktualne ceny na www.itaka.pl
oraz w Salonach Firmowych ITAKA i w punktach 

sprzedaży na terenie całego kraju.

Dodatkowe opłaty obowiązkowe i fakultatywne 
na www.itaka.pl

W CENIE 
14 noclegów w hotelach***/**** na tarsie wycieczki; 2-os. 
pokoje z łazienkami: wyżywienie: 14 śniadań, 8 obiadów; 
przeloty: Warszawa-Salvador-Warszawa • przejazd 
autokarem lub minibusem (zależnie od liczby osób) 
• opieka pilota • przejazd samochodami 4x4 do P.N. Tijuca 
• ubezpieczenie KL i NW

11. DZIEŃ. SALVADOR
Śniadanie. Wykwaterowanie. Transfer na lotnisko. Przelot 
wewnętrzny do SALVADORU. Przejazd do hotelu. Zakwa-
terowanie, nocleg.

12.-14. DZIEŃ. SALVADOR
Śniadanie. Dzień wolny na odpoczynek. Nocleg.

15. DZIEŃ.
Śniadanie. Przejazd na lotnisko. Wylot do Polski. Dla 
osób, które przedłużają pobyt o wypoczynek: śniadanie, 
wykwaterowanie, przejazd na lotnisko, transfer do wy-
branego hotelu.



REGULAMIN

1.  Regulamin dotyczy ofert ZIMA 23/24 oznaczonych w systemach rezerwacyjnych 
i na www.itaka.pl ofertą „ODLEĆ NA ZIMĘ”, z wyłączeniem ofert ITAKA SMART.

2.  Każda impreza ma ograniczoną liczbę miejsc przeznaczoną do sprzedaży. 
3. Oferta „ODLEĆ NA ZIMĘ” nie łączy się z innymi akcjami.
4.  Imprezy realizowane na zamówienie nie podlegają ofercie.

Specjalne ceny dla dzieci w wybranych hotelach
5. Specjalne ceny dla dzieci dotyczą hoteli ze stałą ceną dla dziecka.
6.  Cena dla dzieci do wieku określonego przez hotel, zawiera tylko przelot i opłaty dodatkowe 

(lotniskową, transportową, Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
dopłatę za wylot z portu lokalnego).

7.  Cena przelotu może się różnić zależnie od terminu.

Wybór miejsca w samolocie/seating za 48 PLN/os.
8.  Cena 48 PLN/os. dotyczy przelotu w 2 strony Dreamlinerem na lotach czarterowych w klasie ekonomicznej 

dla 1000 pierwszych Klientów lotów Dreamlinerem, którzy wykupią usługę seatingu (nie obejmuje dzieci  
do 2 lat - infantów). Po osiągnięciu limitu 1000 Klientów cena usługi będzie wynosić 318 PLN/os.

9.  Możliwość wyboru miejsca będzie dostępna w Strefie Klienta lub Aplikacji Mobilnej ITAKA lub poprzez 
kontakt z Centrum Obsługi Klienta na 2 miesiące przed wylotem.

7% zniżki na wycieczki lokalne
10.  Kod rabatowy WINTER2324 jest ważny do 13.07.2023 r. na wszystkie wycieczki, które odbywają  

się w okresie od 01.11.23-31.03.2024 r.
11.  Aby skorzystać z kodu rabatowego i otrzymać 7% zniżki na wycieczki lokalne na: itaka.seeplaces.com  

lub w punktach sprzedaży, należy podać w procesie rezerwacji wycieczki lokalnej kod rabatowy.

DO 13 LIPCA 2023 
ZYSKAJ NA WAKACJE:
Y pewność, że cena nie ulegnie zmianie
Gwarancja Niezmienności Ceny GRATIS
Gwarantujemy, że cena zarezerwowanej podróży (dot. rezerwacji potwierdzonej) nie ulegnie zmianie do dnia 
wyjazdu! Ewentualny wzrost kursów walut, kosztu transportu lub opłat lotniskowych, portowych itp. nie będzie miał 
wpływu na cenę. 

Y komfort zmiany rezerwacji bez limitu/ograniczeń
Multi Zmiana GRATIS
Nielimitowane zmiany rezerwacji do 22 dni przed rozpoczęciem imprezy (dot. imprez czarterowych i autokarowych)  
W tym okresie można zmienić termin wyjazdu, długość (za wyjątkiem skrócenia pobytu), kierunek, hotel, typ pokoju, 
a także lotnisko wylotowe na dowolną inną ofertę. Zmiana dokonywana jest według warunków cenowych 
obowiązujących w dniu dokonania zmiany. Cena rezerwacji po zmianie nie może być tańsza o więcej niż 10%  
od wartości pierwotnej umowy z zachowaniem tej samej liczby uczestników. W przypadku zmiany na ofertę tańszą  
o więcej niż 10%  od wartości pierwotnej umowy, różnica w cenie zostanie wyrównana tak, aby nie przekraczała 10% 
ceny pierwotnej rezerwacji. W przypadku powrotu do parametrów rezerwacji sprzed zmiany dokonanej  
na warunkach MULTI ZMIANY obowiązują pierwotne warunki cenowe sprzed tej zmiany. MULTI ZMIANA dotyczy 
ofert ZIMA 23/24 w ramach sezonu ZIMA 23/24. 

Y specjalne warunki rezygnacji
W przypadku rezygnacji zgłoszonej do 22 dni przed rozpoczęciem imprezy obciążenie z tego tytułu wyniesie 
tylko do 15% ceny imprezy nawet jeżeli koszty faktyczne będą wyższe niż 15%. Obowiązuje wyłącznie dla imprez 
turystycznych opartych o samolot czarterowy lub autokar. 

Y oszczędność na zaliczce
Zaliczka tylko 10%, resztę należy dopłacić 22 dni przed rozpoczęciem imprezy. 

Y komfort podróży
Dla 1000 pierwszych Klientów lotów Dreamlinerem wybór miejsca w samolocie/seating w promocyjnej cenie 48 PLN/os. 
Miejsce w autokarze w rzędzie 1-3 bez dopłaty (dot. imprez autokarowych)

Plus:
Y specjalne ceny dla dzieci w wybranych hotelach 

Y 7% zniżki na wycieczki lokalne


